Na temelju ¢l. 35. Zakona o vlasnistvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br.
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09,
143/12, 152/14, 81/15 1 94/17), ¢l. 61. Statuta Grada Pula — Pola (Sluzbene novine Grada Pule
br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 1 5/21) i ¢l. XI Ugovora o zakupu poslovnog
prostora, Klasa: 372-03/20-01/15, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-2, od dana 10. sije¢nja
2020. godine, solemniziranog po javnom biljezniku Nansi Kopi¢, pod posl. br. OV-
1022/2020, dana 23. sijecnja 2020. godine, te Aneksa citiranog ugovora, Klasa: 372-01/20-
01/30, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-4, od dana 11. ozujka 2020. godine,
solemniziranog po javnom biljezniku Nansi Kopié, pod posl. br. OV-4509/2020, od dana 02.
travnja 2020. godine, Gradonacelnik Grada Pule donio je dana 09. srpnja 2021. godine

ZAKLJUCAK
o prihvatu prijedloga nagodbe

I

Prihvaca se prijedlog nagodbe utvrden Zapisnikom, Klasa: 372-01/21-01/93, Urbro;j:
2168/01-03-06-00-0411-21-4, od dana O1. srpnja 2021. godine, koji je sastavni dio ovog
Zakljucka, u predmetu priznavanja ulaganja izvrSenih u adaptaciju poslovnog prostora u Puli,
Trg 1. svibnja br. 4, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 1051, k.o. Pula, povrSine
26,00 m2, od strane zakupnika trgovackog drustva BRIOS TIM d.o.0. (OIB: 87148195206,
MBS: 130086040), sa sjediStem u Puli, Poduzetni¢ka zona br. 2, zastupanog po ¢lanu uprave
Zaklini Gavran (OIB: 11812414065).
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Provodenje ovog Zaklju¢ka povjerava se Upravnom odjelu za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu, Odsjeku za upravljanje imovinom.

I

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom njegovog donosenja.

KLASA:372-01/21-01/93
URBROJ:2168/01-03-06-00-0411-21-6
Pula, 09. srpnja 2021.

GRADONACELNIK
dr. sc. Filip Zorici¢, prof.



OBRAZLOZENJE

PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA:

Odredba ¢l. 35. Zakona o vlasni$tvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br. 91/96,
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14,
81/151 94/17), ¢l. 61. Statuta Grada Pula — Pola (Sluzbene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11,
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i ¢l. X Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-03/20-01/15,
Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-2, od dana 10. sije¢nja 2020. godine, solemniziranog po javhom
biljezniku Nansi Kopi¢, pod posl. br. OV-1022/2020, dana 23. sije¢nja 2020. godine, te Aneksa
citiranog ugovora, Klasa: 372-01/20-01/30, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-4, od dana 11.
ozujka 2020. godine, solemniziranog po javnom biljeZzniku Nansi Kopi¢, pod posl. br. OV-
4509/2020, od dana 02. travnja 2020. godine.

TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREDUJU AKTOM:

Predlaze se donosenje Zakljucka kojim se prihvaca prijedlog nagodbe, utvrden Zapisnikom,
Klasa: 372-01/21-01/93, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21-4, od dana 01. srpnja 2021. godine, koji
je sastavni dio predloZenog Zakljucka, u predmetu priznavanja ulaganja izvrSenih u adaptaciju
poslovnog prostora u Puli, Trg 1. svibnja br. 4, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 1051,
k.o. Pula, povriine 26,00 m2, od strane zakupnika trgovackog drustva BRIOS TIM d.o.o. (OIB:
87148195206, MBS: 130086040), sa sjedistem u Puli, Poduzetni¢ka zona br. 2, zastupanog po ¢lanu
uprave Zaklini Gavran (OIB: 11812414065).

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDPUJE AKTOM:

Na temelju Odluke o prihvatu ponuda i zaklju¢ivanju Ugovora o zakupu poslovnog prostora,
Klasa: 372-01/19-01/377, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0474-19-7, od dana 31. prosinca 2019. godine,
a sve po natjec¢aju objavljenom u dnevnom tisku "Glas Istre", oglasnoj plo¢i Upravnog odjela za
prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu te sluzbenim stranicama Grada Pule, dana 06.
prosinca 2019. godine, izmedu Grada Pule, kao zakupodavca, i trgovatkog drustva BRIOS TIM
d.o.o. (OIB: 87148195206, MBS: 130086040), sa sjedistem u Puli, Poduzetnicka zona br. 2,
zastupanog po ¢lanu uprave Zaklini Gavran (OIB: 11812414065), iz Pule, Ulica Valmade br. 29, kao
zakupnika zakljuceni su Ugovor o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-03/20-01/15, Urbroj:
2168/01-03-06-00-0411-20-2, od dana 10. sije¢nja 2020. godine, solemniziran po javnom biljezniku
Nansi Kopi¢, pod posl. br. OV-1022/2020, dana 23. sijecnja 2020. godine, te Aneks Ugovora o
zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/20-01/30, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-4, od dana
11. ozujka 2020. godine, solemniziran po javnom biljezniku Nansi Kopi¢, pod posl. br. OV-
4509/2020, od dana 02. travnja 2020. godine, predmet kojih je zakup poslovnog prostora u vlasniStvu
Grada Pule, u Puli, Trg I. svibnja br. 4, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 1051, k.o. Pula,
povrsine 26,00 m2, s utvrdenom mjese¢nom zakupninom u iznosu od 80,00 kuna po m2, odnosno s
utvrdenom mjesecnom zakupninom u iznosu od 2.080,00 kuna (s tim da se zakupnina uvecava za
pripadajuéi porez na dodanu vrijednost), za obavljanje trgovinske djelatnosti — ostalo, na odredeno
vrijeme u trajanju od deset godina.



Nadalje, na temelju dostavljenog zahtjeva za izdavanje suglasnosti za izvodenje radova
adaptacije u poslovnom prostoru u Puli, Trg I. svibnja br. 4, i priloZzene dokumentacije, zakupniku je
izdana Suglasnost za izvodenje radova adaptacije poslovnog prostora u Puli, Trg I. svibnja br. 4,
Klasa: 372-01/20-01/82, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-3, od dana 26. velja¢e 2020. godine,
sukladno kojoj je zakupnik izvrSio adaptaciju predmetnog poslovnog prostora.

Dana 07. travnja 2021. godine, zakupnik je u nadlezno upravno tijelo dostavio zahtjev za
priznavanje ulaganja izvrSenih u adaptaciju poslovnog prostora uz koji je prilozio:

- Suglasnost za izvodenje radova adaptacije poslovnog prostora u Puli, Trg 1. svibnja br. 4,
Klasa: 372-01/20-01/82, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-3, od dana 26. veljace 2020.
godine,

- RjeSenje Ministarstva kulture 1 medija, Uprave =za =zaStitu kulturne bastine,
Konzervatorskog odjela u Puli, Klasa: UP/I-612-08/20-04/0642, Urbroj: 532-04-02-10/3-
20-8, od dana 17. prosinca 2020. godine,

- Racune i dokaze o podmirenju tih racuna izdanih od angaziranih izvodaca radova, te
- Troskovnike, odnosno specifikacije svih izvedenih radova.

Po zaprimanju zahtjeva za priznavanje ulaganja, od strane sluzbenika nadleznog upravnog
tijela izvrSen je, dana 28. travnja 2021. godine, ocevid predmetnog poslovnog prostora, o cemu je
sastavljen i Zapisnik, Klasa: 372-01/21-01/93, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21, te je ujedno
saCinjena i fotodokumentacija predmetnog poslovnog prostora, a sve kao dokaz da je zakupnik
1zvr$io adaptaciju poslovnog prostora.

Dana 12. svibnja 2021. godine zakupnik je u nadleZzno upravno tijelo dostavio dopunu
zahtjeva za priznavanje ulaganja izvrSenth u adaptaciju poslovnog prostora te isti dopunio
specifikacijom radova koji su se izvodili na procelju zgrade.

Analizom zaprimljenog zahtjeva za priznavanje izvrSenih ulaganja 1 dostavljene
dokumentacije utvrdeno je da je zakupnik izvr$io ulaganja u poslovni prostor u Puli, Trg I. svibnja
br. 4, u iznosu od 121.388,50 kuna bez PDV-a, no u provedenom postupku utvrdeno je da se
zakupniku mogu priznati isklju¢ivo nuzni i korisni radovi u sveukupnom iznosu od 80.750,00 kuna
bez PDV-a, i to kako slijedi:

- radovi na uredenju procelja, odnosno radovi koji se odnose na demontazu postojece
staklene stijene, montaza nosefe konstrukcije za opSav staklene fasade, montaza
aluminijskih vodilica za staklene fiksere, automatika za klizna vrata, montaza serva za
zakretno stakleno krilo, CNC obrada stakla, laminiranje stakla sigurnosnom folijom,
kaljenje stakla, montaza staklene stijene, montaza aluminijskog nadsvjetla iznad staklenih
vrata — u ukupnom iznosu od 47.000,00 kn,

- CiS€enje postojeceg objekta, uklanjanje svog postojeceg namjestaja i spustenog stropa, te
utovar i odvoz otpada na komunalnu deponiju, s uklju¢enom naknadom za zbrinjavanje
otpada — u ukupnom iznosu od 7.500,00 kuna,

- skidanje zidnih plo¢ica — u ukupnom iznosu od 1.000,00 kuna,

- Qletanje zidova u dva nanosa s prethodnim c¢iS¢enjem od mehanickih necisto¢a — U
ukupnom iznosu od 3.630,00 kuna,



- gletanje stropova u dva nanosa s prethodnim ¢iS¢enjem od mehanickih necisto¢a — u
ukupnom iznosu od 870,00 kuna,

- dvostruko zavrsno bojanje zidova i stropova poludisperzivnim bojama na bazi vode uz sve
prethodne radnje (CiS€enje povrSina od mehanickih necistoca, neutralizacija ozbukanih
povrsina) — u ukupnom iznosu od 2.550,00 kuna,

- dobava i postava podnih unutarnjih keramickih ploc¢ica (I klase po izboru investitora)
metodom plocica na plo¢icu i1 postavljanje batiSkova te dobava i1 postava zidnih
keramickih plocica (I klase po izboru investitora) u ljepilu na zid — u ukupnom iznosu od
9.500,00 kuna (odnosno 250,00 kuna po m2, §to je cijena koju je moguée priznati u
postupcima priznavanja ulaganja, sukladno vaze¢im propisima Grada Pule, te ujedno i
cijena koju Grad Pula pla¢a izvodacima za navedene keramiCarske radove i dobavu
plocica prilikom adaptacija stanova koje ima u vlasnistvu),

- glavni napojni kabel 5x16 mm?2 te dobava cijevi, provlacenje kabela u cijev od KPMO do
sekundarne plo¢e — u ukupnom iznosu od 5.700,00 kuna,

- spajanje primarnog ormara i prijava instalacije — u ukupnom iznosu od 3.000,00 kuna.

Dana 28. lipnja 2021. godine Upravni odjel za financije i op¢u upravu Grada Pule, Odsjek za
proracun i gospodarstvo, dostavio je ovom upravnom tijelu karticu prometa za trgovacko drustvo
BRIOS TIM d.o.0. kojom je potvrdeno da zakupnik nema dosjelih nepodmirenih dugovanja prema
prorac¢unu Grada Pule.

S obzirom da se zakupnik dana 01. srpnja 2021. godine odazvao potpisivanju zapisnika o
utvrdivanju uloZenih sredstava i prijedlogu nagodbe te je svojim potpisom potvrdio da je suglasan s
¢injenicama utvrdenim u postupku priznavanja ulaganja izvrSenih u adaptaciju poslovnog prostora u
Puli, Trg I. svibnja br. 4, kao i od strane nadleznog tijela procijenjenim ulaganjima, predlaze se
donoSenje Zakljucka o prihvatu prijedloga nagodbe, a sukladno kojem ¢e se uloZeni iznos naknaditi
zakupniku na nacin da se taj iznos prebije s 50% iznosa mjeseéne zakupnine do njegove potpune
isplate, no ukoliko ugovor o zakupu predmetnog poslovnog prostora prestane vaziti s obzirom na
vrijeme na koje je isti zakljuéen ili zakupnik otkaze ugovor prije isteka roka u kojem je zakupodavac
u obvezi isplatiti odobreni iznos prebijanjem sa zakupninom ili ugovor otkaze zakupodavac zbog
nepostivanja odredbi ugovora o zakupu od strane zakupnika, zakupnik nema pravo na povrat
preostalog iznosa.

FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA:

U proracunu Grada Pule predvidena su sredstva za provedbu akta.

Pripremila: Orijeta Babi¢, mag. iur., v.r.

PROCELNICA

Ingrid Bulian, dipl. mag. arh., v.r.
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ZAPISNIK

o utvrdivanju uloZenih sredstava i prijedlogu nagodbe

£

Sastavljen u Upravnom odjelu za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjeku za

upravljanje imovinom, o usmenoj raspravi

odrZanoj dana 01. srpnja 2021. godine, u predmetu

zakupnika trgovackog drustva BRIOS TIM d.o.0. (OIB: 87148195206, MBS: 130086040), sa

sjediStem u Puli, Poduzetnicka zona br. 2,

11812414065), iz Pule, Ulica Valmade br

zastupanog po &lanu uprave Zaklini Gavran (OIB:
. 29, u postupku priznavanja ulaganja u adaptaciju

poslovnog prostora u Puli, Trg 1. svibnja br. 4.

Zapoceto u 11.00 sati.

Nazodéni:

Qd strane Upravnog odjela:

1. Mirna Radolovié, mag. iur.

2. Orijeta Babi¢, mag. iur.

Zakupnik:
1. BRIOS TIM d.o.0. (OIB: 87148195206)

zastupano po ¢lanu uprave Zaklini Gavran

Utvrduje se da je usmena rasprava zakazana usmenim putem.

1
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Predmet usmene rasprave je priznavanje uloZenih sredstava u uredenje poslovnog prostora u
vlasni$tvu Grada Pule, u Puli, Trg 1. svibnja br. 4, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 1051,
k.o. Pula, povrsine 26,00 m2.

1. Utvrduyje se:

da su izmedu Grada Pule, kao zakupodavca, i trgovagkog drustva BRIOS TIM d.o.o. (OIB:
87148195206, MBS: 130086040), sa sjedistem u Puli, Poduzetnicka zona br. 2, zastupanog
po &lanu uprave Zaklini Gavran (OIB: 11812414065), iz Pule, Ulica Valmade br. 29, kao
zakupnika, na temelju Odluke o prihvatu ponuda i zakljudivanju Ugovora o zakupu
poslovnog prostora, Klasa: 372-01/19-01/377, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0474-19-7, od dana
31. prosinca 2019. godine, a sve po natjeaju objavljenom u dnevnom tisku "Glas Istre",
oglasnoj plo¢i Upravnog odjela za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu te
sluzbenim stranicama Grada Pule, dana 06. prosinca 2019. godine, zakljuceni:

e Ugovor o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-03/20-01/15, Urbroj: 2168/01-03-
06-00-0411-20-2, od dana 10. sije¢nja 2020. godine, solémniziran po javnom
biljezniku Nansi Kopié, pod posl. br. OV-1022/2020, dana 23. sije¢nja 2020. godine,
te

e Aneks Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/20-01/30, Urbroj:
2168/01-03-06-00-0411-20-4, od dana 11. ozujka 2020. godine, solemniziran po
javnom biljezniku Nansi Kopié, pod posl. br. OV-4509/2020, od dana 02. travnja
2020. godine,

predmet kojih je zakup poslovnog prostora u vlasnistvu Grada Pule, u Puli, Trg I. svibnja br.
4, u prizemlju zgrade sagradene na k.§. br. zgr. 1051, k.o. Pula, povrSine 26,00 m2, s
utvrdenom mjeseénom zakupninom u iznosu od 80,00 kuna po m2, odnosno s utvrdenom
mjeseénom zakupninom u iznosu od 2.080,00 kuna (s tim da se zakupnina uvedava za
pripadajuéi porez na dodanu vrijednost), za obavljanje trgovinske djelatnosti — ostalo, na
odredeno vrijeme u trajanju od deset godina,

da je zakupniku, na temelju dostavljenog zahtjeva za izdavanje suglasnosti za izvodenje
radova adaptacije u poslovnom prostoru u Puli, Trg 1. svibnja br. 4, i priloZene
dokumentacije, izdana

e Suglasnost za izvodenje radova adaptacije poslovnog prostora u Puli, Trg L. svibnja
br. 4, Klasa: 372-01/20-01/82, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-3, od dana 26.
veljae 2020. godine, koje prilezi ovom zapisniku i ¢ini njegov sastavni dio,

da je &l. XI st. 11. Ugovora o zakupu posloynog prostora, Klasa: 372-03/20-01/15, Urbroj:
2168/01-03-06-00-0411-20-2, od dana 10. sijeénja 2020. godine, solemniziranog po javnom
biljeZzniku Nansi Kopi¢, pod posl. br. OV-1022/2020, dana 23. sije¢nja 2020. godine,
odredeno da ée se priznata ulaganja zakupnika u preuredenje poslovnog prostora uracunati
kao unaprijed pladena zakupnina po zavrSetku radova na preuredenju, a nakon izvrSenog
priznavanja ulaganja, odnosno da e priznata vrijednost izvrSenih radova prebijati s 50%
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mjeseéne ugovorene zakupnine danom donoSenja Zakljucka o prihvatu nagodbe od strane

Gradonadelnika, s tim da je odredbom stavka 14. istog ¢lanka citiranog Ugovora odredeno da
je najvisi dopusteni iznos ulaganja za koji ¢e biti priznato pravo na prijeboj sa zakupninom na
opisani nadin onaj koji odgovara polovici ukupnih zakupnina za ugovoreno razdoblje.

2. Dana 07. travnja 2021. godine, zakupnik je u ovo upravno tijelo dostavio zahtjev za priznavanje

ulaganja izvr3enih u adaptaciju poslovnog prostora uz koji je priloZio:

- Suglasnost za izvodenje radova adaptacije poslovnog prostora u Puli, Trg I. svibnja br. 4,
Klasa: 372-01/20-01/82, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-3, od dana 26. veljace 2020.
godine,

- RjeSenje Ministarstva kulture i medija, Uprave =za zastitu kulturne bastine,
Konzervatorskog odjela u Puli, Klasa: UP/I-612-08/20-04/0642, Urbroj: 532-04-02-10/3-
20-8, od dana 17. prosinca 2020. godine,

- Radun br. 55-01/91, izdan od strane trgovackog drustva CREATOR IDEA j.d.o.0., dana
31. srpnja 2020. godine,

- Raéun br. 2269/30/1, izdan od strane trgovackog drustva FERO TERM d.o.0., dana 17.
= travnja 2020. godine, ®

- Radun br. 7/1/1, izdan od strane trgovackog drustva LENIO d.o.o., dana 31. kolovoza
2020. godine,

- Troskovnike, odnosno specifikacije svih izvedenih radova,

- Potvrde banke kao dokaz o izvrSenoj uplati gore navedenih racuna izvodacima radova.

3. Po zaprimanju zahtjeva za priznavanje ulaganja, od strane sluzbenika nadleZnog upravnog tijela

izvrSen je, dana 28. travnja 2021. godine, ocevid predmetnog poslovnog prostora, o emu je
sastavljen i Zapisnik, Klasa: 372-01/21-01/93, Utrbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21, te je ujedno
sadinjena i fotodokumentacija predmetnog poslovnog prostora (navedeno se nalazi u privitku
ovog zapisnika i &ini njegov sastavni dio), a sve kao dokaz da je zakupnik izvr§io adaptaciju
poslovnog prostora.

. Dana 12. svibnja 2021. godine zakupnik je u nadleZzno upravno tijelo dostavio dopunu zahtjeva za
priznavanje ulaganja izvrSenih u adaptaciju poslovnog prostora te isti dopunio specifikacijom
radova koji su se izvodili na proéelju zgrade.

Sukladno dostavljenoj dokumentaciji proizlazi da je zakupnik izvrSio ulaganja u poslovni prostor
u Puli, Trg I. svibnja br. 4, u iznosu od 121.388.50 kuna bez PDV-a.

. U provedenom postupku izvriena je analiza dostavljenog zahtjeva za priznavanje ulaganja,
odnosno dostavljene dokumentacije te usporedba jedini¢nih cijena izvedenih radova s jedini¢nim
cijenama na trziStu, a sve kako bi se utvrdio iznos sredstava koja se zakupniku, u skladu sa
zakljuenim ugovorom o zakupu poslovnog prostora, ishodovanim suglasnostima nadleznih tijela
i Pravilnikom o kriterijima za naknadu uloZenih sredstava u uredenje poslovnog prostora kojeg
Grad Pula ima u vlasnitvu, na raspolaganju ili koriStenju (SluZbene novine Grada Pule br. 1/02 i
6a/04) mogu priznati kao ulaganje u poslovni prostor.
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Zakupnik je upoznat s ¢injenicom da se kao ulaganja u poslovni prostor isklju¢ivo mogu priznati
nuzni i korisni radovi, ukoliko su isti doista i izvedeni. Radovi koji se odnose na tekuce
odrZavanje i ne predstavljaju nuzne i korisne radove ne priznaju se (kao ni oprema).

Prilikom priznavanja ulaganja jedini¢ne cijene izvedenih radova usporedene su s jedini¢nim
cijenama na trzistu te ée se priznavanje ulaganja vrsiti po jedini¢nim cijenama na trzistu.

Nakon provedene analize dostavljenog zahtjeva za priznavanje ulaganja i priloZene
dokumentacije te usporedbom jedini¢nih cijena izvedenih radova s jedini¢nim cijenama na trzistu,
utvrdeno je da se zakupniku, a sve sukladno Ugovoru o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-
03/20-01/15, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-2, od dana 10. sije¢nja 2020. godine,
solemniziranom po javnom biljeZniku Nansi Kopié¢, pod posl. br. OV-1022/2020, dana 23.
sijenja 2020. godine, Suglasnosti za izvodenje radova adaptacije poslovnog prostora u Puli, Trg
I. svibnja br. 4, Klasa: 372-01/20-01/82, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-3, od dana 26.
veljade 2020. godine, Rjesenju Ministarstva kulture i medija, Uprave za zaStitu kulturne bastine,
Konzervatorskog odjela u Puli, Klasa: UP/I-612-08/20-04/0642, Urbroj: 532-04-02-10/3-20-8, od
dana 17. prosinca 2020. godine, te Pravilniku o kriterijima za naknadu uloZenih sredstava u
uredenje poslovnog prostora kojeg Grad ima u vlasni$tvu, na raspolaganju ili koritenju (SluZzbene
novine Grada Pule br. 1/02 i®6a/04), mogu, kao ulaganje u poslovni prostor, priznat? slijedeci
radovi:

- Radovi na uredenju proéelja, odnosno radovi koji se odnose na

e Demontazu postojeCe staklene stijene, montaZa nosefe konstrukcije za opsSav
staklene fasade, montaza aluminijskih vodilica za staklene fiksere, automatika za
klizna vrata, montaZa serva za zakretno stakleno krilo, CNC obrada stakla,
laminiranje stakla sigurnosnom folijom, kaljenje stakla, montaza staklene stijene,
montaZa aluminijskog nadsvjetla iznad staklenih vrata — u wkupnom iznosu od
47.000,00 kn,

- Ciséenje postojeéeg objekta, uklanjanje svog postojeéeg namjestaja i spustenog stropa, te
utovar i odvoz otpada na komunalnu deponiju, s uklju¢enom naknadom za zbrinjavanje
otpada — u ukupnom iznosu od 7.500,00 kuna,

- Skidanje zidnih plodica — u ukupnom iznosu od 1.000,00 kuna,

- Gletanje zidova u dva nanosa s prethodnim ¢iS¢enjem od mehanickih necisto¢a — u
ukupnom iznosu od 3.630,00 kuna,

- Gletanje stropova u dva nanosa s prethodnim &iS¢enjem od mehaniCkih nedistoéa — u
ukupnom iznosu od 870,00 kuna,

- Dvostruko zavr$no bojanje zidova i stropova poludisperzivnim bojama na bazi vode uz
sve prethodne radnje (¢iséenje povr§ina od mehanickih necisto¢a, neutralizacija oZbukanih
povrsina) — u ukupnom iznosu od 2.550,00 kuna,

- Dobava i postava podnih unutarnjih keramickih plodica (I klase po izboru investitora)
metodom plodica na plodicu i postavljanje batiskova te dobava i postava zidnih
keramickih plogica (I klase po izboru investitora) u ljepilu na zid — u ukupnom iznosu od
9.500,00 kuna (odnosno 250,00 kuna po m2, $to je cijena koju je moguce priznati u

4
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postupcima priznavanja ulaganja, sukladno vazeé¢im propisima Grada Pule, te ujedno i

cijena koju Grad Pula placa izvodaCima za navedene keramiarske radove i dobavu
plocica prilikom adaptacija stanova koje ima u vlasnistvu),

- Glavni napojni kabel 5x16 mm?2 te dobava cijevi, provladenje kabela u cijev od KPMO do
sekundarne ploge — u ukupnom iznosu od 5.700,00 kuna,

- Spajanje primarnog ormara i prijava instalacije — u ukupnom iznosu od 3.000,00 kuna.

Za napomenuti je da zakupnik prilikom ishodovanja suglasnosti za uredenje — adaptaciju
predmetnog poslovnog prostora nije predvidio soboslikarske li¢ilatke radove no isti ¢e mu biti
priznati s obzirom da je nakon gletanja zidova i stropa bilo potrebno izvesti i zavrSne radove,
odnosno oliiti zidove i strop.

Nadalje, zakupniku ée se priznati i dio gore navedenih elektroinstalaterskih radova, a sve s
obzirom da izvedeni radovi predstavljaju nuzna i korisna ulaganja u poslovni prostor. Naime,
zbog dotrajale i neupotrebljive elektroinstalacije bilo je potrebno zamijeniti postojecu
elektroinstalaciju te na zahtjev HEP-a izmijeniti i dovode elektri¢ne energije, a za Sto je bilo
potrebno postaviti novi glavni napojni kabel do brojila.

Slijedom navedeneg, voditelj postupka utvrduje da je zakupniku moguée priznati izvrSena
ulaganja u poslovni prostor u Puli, Trg I. svibnja br. 4, u prizemlju zgrade sagradene na k.C. br.
zgr. 1051, k.o. pula, povrine 26,00 m2, u sveukupnom iznosu od 80.750,00 kn bez PDV-a, a sve s
obzirom da je zakupnik obveznik u sustavu poreza na dodanu vrijednost.

Preslik gore navedene dokumentacije (ugovora, suglasnosti, ponuda i racuna) sastavni je dio ovog
Zapisnika.

Prema podacima Upravnog odjela za financije i opéu upravu Grada Pule, od dana 28. lipnja 2021.
godine, utvrdeno je da zakupnik trgovacko drustvo BRIOS TIM d.o.0. (QIB: 87148195206, MBS:
130086040), sa sjediStem u Puli, Poduzetni€¢ka zona br. 2, nema dospjelih dugovanja na ime
zakupnine i ostalih naknada koje se uz zakupninu pla¢aju za predmetni poslovni prostor te je isto
potvrdeno dostavljenom Karticom prometa koja se nalazi u privitku ovog Zapisnika i €ini njegov
sastavni dio.

Slijedom navedene analize priznaju se ulaganja u poslovni prostor u sveukupnom iznosu od
80.750,00 kn bez PDV-a te sukladno gore navedenom, voditelj postupka predlaze prisutnom
zakupniku priznavanje ulaganja u poslovni prostor u Puli, Trg I. svibnja br. 4, na nacin da se
priznato ulaganje, u sveukupnom iznosu od 83.750,00 kn bez PDV-a prebije s 50% iznosa
mjeseéne zakupnine do njegove potpune isplate, a sve sukladno Ugovoru o zakupu poslovnog
prostora, Klasa: 372-03/20-01/15, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-2, od dana 10. sijeCnja
2020. godine, solemniziranom po javnom biljezniku Nansi Kopié¢, pod posl. br. OV-1022/2020,
dana 23. sije¢nja 2020. godine, kao i Aneksu navedenog ugovora, Klasa: 372-01/20-01/30,
Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-4, od dana 11. oZujka 2020. godine, solemniziranom po
javnom biljeZniku Nansi Kopié, pod posl. br. OV-4509/2020, dana 02. travnja 2020. godine, te
Pravilniku o kriterijima za naknadu uloZenih sredstava u uredenje poslovnog prostora kojeg Grad
Pula ima u vlasni$tvu, na raspolaganju ili koristenju (Sluzbene novine Grada Pule br. 1/02 i
6a/04).
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Zakupnik je upoznat s ¢injenicom da ée se uloZeni iznos naknaditi zakupniku na nacin da se taj

iznos prebije s 50% iznosa mjeseéne zakupnine do njegove potpune isplate, no ukoliko ugovor
prestane vaZiti s obzirom na vrijeme na koje je isti zakljucen ili zakupnik otkaZe ugovor o zakupu
predmetnog poslovnog prostora prije isteka roka u kojem je zakupodavac u obvezi isplatiti
odobreni iznos prebijanjem sa zakupninom ili ugovor otkaZze zakupodavac zbog nepoStivanja
odredbi ugovora o zakupu od strane zakupnika, zakupnik nema pravo na povrat preostalog iznosa,
odnosno na povrat uloZenih, a neamortiziranih sredstava.

Poziva se zakupnik da se ocituje na navedeni nalin prebijanja priznatih ulaganja te ostalim gore
navedenim okolnostima u svezi adaptacije poslovnog prostora.

Zakupnik poslovnog prostora u vlasnistva Grada Pule, u Puli, Trg 1. svibnja br. 4, trgovacko
drustvo BRIOS TIM d.o.o. (OIB: 87148195206, MBS: 130086040), sa sjedistem u Puli,
Poduzetnitka zona br. 2, zastupano po &lanu uprave Zaklini Gavran (OIB: 11812414065)
izjavljuje:

"Prihvadam sve iznesene navode voditelja postupka".

Voditelj postupka predlaze zakupniku da s&, sukladno svim prethodno navedenim okolnostima 1
injenicama, sljedeéi tekst prijedloga nagodbe uputi Gradonacelniku Grada Pule radi donosSenja
Zakljucka o prihvatu prijedloga nagodbe:

NAGODBA

1. Utvrduje se da je, na temelju Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-03/20-01/15,
Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-2, od dana 10. sijeénja 2020. godine, solemniziran po
javnom biljeZniku Nansi Kopié, pad posl. br. OV-1022/2020, dana 23. sije¢nja 2020. godine;,
te Aneksa Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/20-01/30, Urbroj: 2168/01-
03-06-00-0411-20-4, od dana 11. oZujka 2020. godine, solemniziranog po javnom biljeZniku
Nansi Kopié, pod posl. br. OV-4509/2020, od dana 02. travnja 2020. godine, trgovacko
drustvo BRIOS TIM d.o.o. (OIB: 87148195206, MBS: 130086040), sa sjedistem u Puli,
Poduzetnitka zona br. 2, zastupano po &lanu uprave Zaklini Gavran (OIB: 11812414065), iz
Pule, Ulica Valmade br. 29, zakupnik poslovnog prostora u vlasni§tvu Grada Pule, u Puli, Trg
1. svibnja br. 4, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 1051, k.o. Pula, povrSine 26,00
m2, po mjeseénoj zakupnini u iznosu od 80,00 kuna po m2, odnosno po mjese¢noj zakupnini
u iznosu od 2.080,00 kuna, a koji se iznos poveéa za pripadajuéi porez na dodanu vrijednost,
za obavljanje trgovinske djelatnosti — ostalo, na odredeno vrijeme u trajanju od deset godina.

2. Utvrduje se da je zakupnik trgovacko drustvo BRIOS TIM d.o.o. (OIB: 87148195206, MBS:
130086040), sa sjedi$tem u Puli, Poduzetnika zona br. 2, zastupano po ¢lanu uprave Zaklini
Gavran (OIB: 11812414065), iz Pule, Ulica Valmade br. 29, izvrsilo adaptaciju poslovnog
prostora u Puli, Trg L. svibnja br. 4, u prizemlju zgrade sagradene na k.. br. zgr. 1051, k.o.
Pula, povriine 26,00 m2, a sve sukladno gore citiranom Ugovoru, kao i aneksu ugovora o
zakupu poslovnog prostora, te ostalim suglasnostima, odnosno odobrenjima nadleZnih
upravnih tijela.
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3. Utvrduje se da prema podacima, odnosno kartici prometa Upravnog odjela za financije i opéu

upravu Grada Pule, od dana 28. lipnja 2021. godine, zakupnik trgovacko drustvo BRIOS TIM
d.o.o. (OIB: 87148195206, MBS: 130086040), sa sjedistem u Puli, Poduzetni¢ka zona br. 2,
zastupano po &lanu uprave Zaklini Gavran (OIB: 11812414065), iz Pule, Ulica Valmade br.
29, nema dospjelih dugovanja na ime zakupnine i ostalih naknada koje se uz zakupninu
plaéaju za poslovni prostor u Puli, Trg I. svibnja br. 4.

4. Grad Pula, kao zakupodavac, i trgovatko drustvo BRIOS TIM d.o.0. (OIB: 87148195206,
MBS: 130086040), sa sjedistem u Puli, Poduzetni¢ka zona br. 2, zastupano po ¢lanu uprave
Zaklini Gavran (OIB: 11812414065), iz Pule, Ulica Valmade br. 29, kao zakupnik, suglasni
su da se zakupniku priznaju ulaganja u poslovni prostor u vlasniStvu Grada Pule, u Puli, Trg
I. svibnja br. 4, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 1051, k.o. Pula, povrSine 26,00
m2, u sveukupnom iznosu od 80.750,00 kn bez PDV-a, kao nesporni iznos priznatih ulaganja.
UloZeni iznos naknaditi ée se zakupniku na nadin da se taj iznos prebije s 50% iznosa
mjeseéne zakupnine do njegove potpune isplate. Ukoliko ugovor o zakupu predmetnog
poslovnog prostora prestane vaZiti s obzirom na vrijeme na koje je isti zakljucen ili zakupnik
otkaZe ugovor prije isteka roka u kojem je zakupodavac u obvezi isplatiti odobreni iznos
prebijanjem sa zakupninom ili ugovor otkaze zakupodavac zbog nepostivanja gdredbi
ugovora o zakupu od strane zakupnika, zakupnik nema pravo na povrat preostalog iznosa.

5. Grad Pula, kao zakupodavac, i trgovacko drustvo BRIOS TIM d.o.o. (OIB: 87148195206,
MBS: 130086040), sa sjedi$tem u Puli, Poduzetni¢ka zona br. 2, zastupano po ¢lanu uprave
Zaklini Gavran (OIB: 11812414065), iz Pule, Ulica Valmade br. 29, kao zakupnik, suglasni
su da nakon podmirenja obveze iz tocke 4. ove Nagodbe od strane Grada Pule, nemaju
nikakvih medusobnih potraZivanja u pogledu nespornih ulaganja zakupnika navedenih u tocci
2. ove Nagodbe te da je zakupnik s izvr§enim prijebojem iz tocke 4. ove Nagodbe namiren za
izvriena ulaganja vlastitih sredstava u poslovni prostor u vlasnistvu Grada Pule, y Puli, Trg I.
svibnja br. 4, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 1051, k.o. Pula, povrSine 26,00
m?2.

6. Sukladno odredbi &lanka 78. Zakona o porezu na dodanu vrijednost (Narodne novine br.
73/13, 99/13, 148/13, 153/13, 143/14, 115/16, 106/18 i 121/19) zakupnik je u obvezi
zakupodavcu ispostaviti radun za izvr§enu uslugu, a zakupodavac je duZan, sukladno odredbi
¢lanka 37. Pravilnika o porezu na dodanu vrijednost (Narodne novine br. 79/13, 85/13,
160/13, 35/14, 157/14, 130/15, 1/17, 41/17, 128/17, 1/19 i 1/20), zakupniku ispostaviti racun
za primljeni predujam.

7. Ova Nagodba stupa na snagu danom njezinog prihvata od strane Gradonacelnika Grada Pule. -

Voditelj postupka poziva zakupnika da se ocituje o ovom prijedlogu nagodbe.

Trgovacko drustvo BRIOS TIM d.o.0. (OIB: 87148195206, MBS: 130086040), sa sjedistem u
Puli, Poduzetni¢ka zona br. 2, zastupano po ¢lanu uprave Zaklini Gavran (OIB: 11812414065), iz
Pule, Ulica Valmade br. 29, izjavljuje:
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"Suglasan sam s navedenim ¢injenicama, kao i od strane Odjela procijenjenim ulaganjima ¢ije se

priznavanje predlaze, te molim da se ovaj prijedlog nagodbe proslijedi Gradonacelniku na

usvajanje."

Voditelj postupka upoznaje zakupnika s odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama
(Narodne novine br. 25/13 i 85/15), a sukladno kojim odredbama je Grad Pula, kao tijelo javne
vlasti, obvezno, radi upoznavanja javnosti, omoguditi pristup informacijama o svom radu
pravodobnom objavom na internetskim stranicama ili u javnom glasilu. U cilju zakonom utvrdene
svrhe i u interesu javnosti, Grad Pula objavljuje sve donesene akte na sluzbenoj internetskoj
stranici i u sluzbenom glasilu Grada Pule te ée se, slijedom navedenog, smatrati da je zakupnik,
sklapanjem predmetne Nagodbe koja sadrzi njegove osobne podatke, dao privolu za njihovo
prikupljanje, obradu i koristenje istih javnom objavom na internetskim stranicama i sluZbenom
glasilu Grada Pule, a u svrhu u koju su prikupljeni.

Zapisnik je stranci pro¢itan, na isti nema primjedbi te ga vlastoru¢no ga potpisuje.
@ ®

DovrSeno u 12.00 sati.

Od Uoravﬁb,q odjela: Zakupnik:

1. BRIOS TIM d.o.o. (OIB: 87148195206)

zastupano po &lanu upraye Zaklini Gavran
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2. Orijeta%ﬂg.

[



REPUBLIKA HRVATSEA
ISTARSKA ZUPANIJA
NP GRAD PULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREDENJE, KOMUNALNI SUSTAVI

IO VIO
Odsjek za upravlj anje imovinom

REPUBEBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

NF CITTA DI PULA-POLA
ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
AGLI AFFARI COMUNALI E AL
' PATRIMONIO
Sezione per la gestione del patrimonio

Klasa: 372-01/21-01/93

Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21 s

Pula, 28. travanj 2021. godine \

ZAPISNIK

sastavljen dana 28. travnja 2021. godine, u poslovnom prostoru u Puli, Trg Prvog svibnja br. 4, u prizemlju
zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 1051, k.o. Pula, povrSine 26,00 m2

= NAZOCNI:

Od odjela: Zakupnik
1. Julijana Benazi¢, grad. teh. 1. BRIOS TIM d.o.0. (OIB: 87148195206)
2. Orijeta Babic¢, dipl. iur.

Ocdevidom poslovnog prostora u vlasnis$tvu Grada Pule, u Puli, Trg Prvog svibnja br. 4, u prizemlju zgrade
sagradene na k.&. br. zgr. 1051, k.o. Pula, povrSine 26,00 m2, izvrSenim od strane sluzbenika Upravnog
odjela za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjeka za upravljanje imovinom, utvrdeno je da
je zakupnik izvrSio radove adaptacije predmetnog poslovnog prostora sukladno prethodno ishodovanoj
Suglasnosti i dostavljenoj dokumentaciji, a sve razvidno iz fotodokumentacije koja se nalazi u prilogu ovog

zapisn%ﬁmstavni dio.

Orijeta Babic, dipl. iur.

[

Julijy/é ]genazié, grad. teh.
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KARTICA PROMETA

01.01.1990. - 28.06.2021.
01.01.1990. - 28.06.2021.

Datumi faktura:
Datumi uplata :

ZAKUPNINA

OIB: 79517841355

OSOBA: 60772

BRIOS TIM d.o.o0.

oIB 87148195206

Dokument

Z20-127-2487

L21
Z21
L21
Z21
L21
Z21
Z21
L21
L21
Z21
L21
Z21
L21

-004/430
-01Z-0222
-026/340
-02Z-2522
-057/622
-03Z-2522
-04Z-2522
-096/384
-113/219
-05Z-2522
-139/623
-06Z-2839
-169/621

Ukupno:

Vesna Saji¢, mag.oec.

30209 TRG PRVOG SVIBNJA 4
GALIZANA PODUZETNICKA ZONA 23
Dat.dok. Dat.dos. MM/GG Broj racuna: Duguje Potrazuje Saldo
01.12.20 15.12.20 12/20 60772-2012-2487 2,647.76 0.00 2,647.76
04.01.21 0.00 2,647.76 0.00
08.01.21 20.01.21 1/21 60772-2101-0222 2,636.25 0.00 2,636.25
26.01.21 0.00 2,636.25 0.00
01.02.21 15.02.21 2/21 60772-2102-2522 2,658.21 0.00 2,658.21
26.02.21 0.00 2,658.21 0.00
03.03.21 15.03.21 3/21 60772-2103-2522 2,658.28 0.00 2,658.28
01.04.21 15.04.21 4/21 60772-2104-2522 2,647.66 0.00 5,305.94
06.04.21 0.00 2,658.28 2,647.66
23.04.21 0.00 2,647.66 0.00
03.05.21 15.05.21 5/21 60772-2105-2522 2,658.88 0.00 2,658.88
19.05.21 0.00 2,658.88 0.00
01.06.21 15.06.21 6/21 60772-2106-2839 2,629.04 0.00 2,629.04
18.06.21 0.00 2,629.04 0.00
18,536.08 18,536.08 0.00
PROCELNICA
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IMOVINU
{dsjek za upravlj anje imovinom

REPUBBLICA DI CROAZTA
REGIONE ISTRIANA

ey CIITA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALLURBANISTICA,
AGLI AFFART COMUNALI E AL
PATRIMONIO

Sezione per la gestione del patrimonio
KILLASA:372-01/20-01/82
URBROJ:2168/01-03-06-00-0411-20-3
Pula, 26.02.2020

Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav 1 imovinu, na temelju €L 15. st.
1. Zakona o zakupu 1 kupoprodaji poslovnoga prostora (NN br. 125/11, 64/151 112/18), ¢l. X
1 ¢l. XI Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-03/20-01/15, Urbroj: 2168/01-03-
06-00-0411-20-2, od dana 10. sijecnja 2020. godine, solemniziranog po javnom biljeZniku
Nansi Kopi¢, pod posl. br. OV-1022/2020, dana 23. sije€nja 2020. godine, povodom zahtjeva
zakupnika trgovackeg drustva BRIOS TIM d.o.o. (OIB; 87148195206, MBS: 130086040),
sa sjediStem u Galizani, Poduzetnitka zona br. 23, zastupanog po &lanu uprave Zaklini
Gavran, za izdavanje suglasnosti za adaptaciju poslovnog prostora u Puli, Trg I. svibnja br. 4,
izdaje

SUGLASNOST

1. Odobrava se zakupniku trgovackom dru$tvu BRIOS TIM d.o.o. (OIB: 87148195206,
MBS: 130086040), sa sjedistm u Galizani, Poduzetnicka zona br. 23, izvodenje radova
adaptacije poslovnog prostora u Puli, Trg L svibnja br. 4, u prizemlju zgrade
sagradene na k.¢. br. zgr. 1051, povriine 33,82 m2.

2. Zakupnik je u obvezi radove adaptacije poslovnog prostora izvesti u skladu sa
zahtjevom za izdavanje suglasnosti za adaptaciju poslovnog prostora u Puli, Trg L
svibnja br. 4, dostavljenim nadleZznom upravnom tijelu, dana 25. veljace 2020. godine,
te ponudbenim troSkovnikom koji prilezi predmetnom zahtjevu, zaprimljeni pod
gornjom klasifikacijskom oznakom, urbroj: 001-0411-20-2.

Navedena dokumentacija sastavni je dio ove Suglasnosti.
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Za one radove koji nisu obuhvadeni gore navedenom dokumentacijom, odnosno
radove na preuredenju poslovnog prostora neophodne za obavljanje ugovorom
utvrdene djelatnosti, a Cije 1zvodenje zakupniku uvjetuju nadlezne strune sluzbe
sukladno vaZedim propisima, zakupnik je u obvezi ishodovati novu suglasnost
nadleznog tijela Grada Pule.

S radovima zakupnik moze zapoéeti tek po ishodovanju dozvola 1 suglasnosti koje je,
sukladno vazeéim zakonima i propisima, potrebno ishodovati za izvodenje radova
obuhvacenih gore navedenom dokumentacijom.

Zakupnik je duzan osigurati da se radovi izvode na siguran nacin, sukladno vaZzeéim
zakonima, tehnickim propisima, posebnim propisima 1 pravilima struke, vodeéi ratuna
o mehanic¢ko] otpornosti 1 stabilnosti zgrade, odnosno gradevine, kao 1 okolnih
gradevina.

Eventualna oSteenja na gradevini ili okolnim gradevinama, nastala kao posljedica
1zvodenja radova adaptacije predmetnog poslovnog prostora, snositi ¢e zakupnik o
vlastitom trosku, bez prava na povrat uloZenth sredstava.

Zakupnik je obvezi radove izvesti o vlastitom trodku. bez prava na povrat uloZzenih
sredstava. osim radova koji se navode u nastavku 1 to po stavkama navedenim u
ponudbenom troskovniku:

"A) Gradevinsko-obrinicki radovi

I) Pripremni radovi

1. Cigéenje postojeteg objekta, uklanjanje svog postojeCeg namjedtaja i
spustenog stropa, te utovar i odvoz otpada na komunalnu deponiju. U cijenu
ukljucena i naknada za zbrinjavanje otpada.

2. Rusenje pregradnog zida.
3 Skidanje zidnih ploéica.
III) Soboslikarsko licilacki radovi

1. Gletanje zidova u dva nanosa s prethodmim ¢is¢enjem od mehanickih
necisto¢a. Sve po uputi proizvodaca glet mase.

2. Gletanje stropova u dva nanosa s prethodnim ¢is¢enjem od mehanickih
nedisto¢a. Sve po uputi proizvodaca glet mase. Sve uz upotrebu 1 cijenu skele.

IV) Keramicarski radovi

1. Dobava 1 postava unutarnjih keramickih plocica, metodom plocica na
plo¢icu. Plocice I klase po izboru investitora,

- dobava plocica,
- postavljanje batiSkova,

- postavljanje + ostali potreban materijal.

2. Dobava 1 postava zidnih keramiCkih plo¢ica u [jepilu na zid. Ostalo kao
prethodna stavka,
- dobava plocica,

- postavljanje + ostali potreban materijal.",
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a koji ¢e radovi zakupniku biti priznati u skladu s Ugovorom o zakupu poslovnog
prostora, Klasa: 372-03/20-01/15, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-20-2, od dana 10.
sijec¢nja 2020. godine, solemniziranim po javnom biljeZzniku Nansi Kopié, pod posl. br.
OV-1022/2020, dana 23. syje¢mja 2020. godine, te Pravilnikom o kriterijjima za
naknadu ulozenth sredstava u uredenje poslovnog prostora kojeg Grad Pula ima u
vlasnidtvu, na raspolaganju ili koristenju (Sluzbene novine Grada Pule br. 10/02 1
6a/04), a po 1izvodenju radova 1 dostavi pismenog zahtjeva za priznavanje ulaganja.

Radove koji su u ponudbenom troskovniku navedeni pod stavkom — A) Gradevinsko-
obrtni¢ki radovi, I) Pripremni radovi, 2. RuSenje pregradnog zida, zakupnik je
ovlasten izvesti vode¢i raCuna o mehanickoj otpornosti i stabilnosti zgrade te nz
prethodno pribavljeno misljenje ovlaStenog inZenjera gradevine — statiara.

Ostale radove navedene u dostavljenom ponudbenom troskovniku iz tocke 2. ove
Suglasnosti, koji prileZi ovoj Suglasnosti 1 ¢ini njen sastavni dio, zakupnik Ce izvesti o
viastitom troSku. bez prava na povrat ulozenih sredstava.

O pocetku radova zakupnik je u obvezi pismeno obavijestiti Upravni odjel za
prostorno uredenje, komunalni sustav 1 imovinu, Odsjek za upravljanje imovinom, te
je iste u obvezi izvesti u roku od 40 dana od dana zaprimanja suglasnosti, a u kojem
roku ¢e biti osloboden plac¢anja zakupnine.

Istekom navedenog roka zakupnika Ce se pocCeti teretiti za zakupninu. Ukoliko
zakupnik radove na adaptaciji poslovnog prostora u Puli, Trg I. svibnja br. 4, izvede
prije isteka roka od 40 dana, isti ¢e se poleti teretiti za zakupninu danom pocetka
obavljanja djelatnosti.

Koli¢me izvedenih radova biti ¢e utvrdene u postupku priznavanja ulaganja izvrSenih
u adaptaciju poslovnog prostora u Puli, Trg L svibnja br. 4, u prizemlju zgrade
sagradene na k.C. br. zgr. 1051, povrSine 33,82 m2, nakon dostave zahtjeva za
priznavanje ulaganja, u pisarnicu Grada Pule, uz koji je potrebno priloZziti:

- troskovnik 1zvedenih radova,
- ishodovana pismena odobrenja, dozvole 1 suglasnosti,

- okonécanu situaciju i gradevinsku knjigu s koli¢inom izvedenih radova 1
ugradenih materijala, ateste i drugu dokumentaciju,

- ralune za izvedene radove te dokaze o pladanju istih.

Izvodenje onih radova (i ugradnja materijala), koji nisu obuhvaceni dokumentacijom
iz tocke 2. ove Suglasnosti, odnosno ponudbenim troskovikom koji prileZi ovoj
Suglasnosti 1 ¢ini njen sastavni dio, nece biti priznato.

Osim toga, u postupku priznavanja ulaganja izvz$it ée se:
- ocevid predmetnog poslovnog prostora te o istome saéiniti zapisnik,

- analiza dostavljene dokumentacije, odnosno zahtjeva za priznavanje
ulaganja i obraduna po racunima, kao i dokaza o pladanju istih, te

- usporedba jedmiénih cijena izvedenih radova s jediniénim cijenama na
trzistu.

. Zakupnik, odnosno izvoda¢ radova adaptacije 1 uredenja poslovnog prostora u Puli,

Trg L svibnja br. 4, u prizemlju zgrade sagradene na k.&. br. zgr. 1051, povrine 33.82
m2, odgovara za Stete naruCitelju, Stete na objektu, susjednim objektima, treéim
osobama 1 imovini trecih osoba, a koje su nastale kao posljedica izvodenja tih radova,

)
o
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te se zakupnik upucuje da prije pocetka izvodenja radova, o svom trosku, osigura
provodenje postupka osiguranja dokaza u svim poslovnim prostorima 1 stanovima
zgrade u Puli, Trg I svibnja br. 4, kao eventualno i u prostorima susjednih zgrada koji
neposredno grani¢e s poslovnim prostorom kojeg ima u zakupu, a u kojem ée se

1zvoditi radovi adaptacije.

13. Radove izvoditi sukladno vazeéim zakonima 1 pravilima struke, na naéin da se ne
ugrozi pjesacki promet, kao 1 funkcioniranje dijelova zgrade.

P.0.GRADONACELNIKA
Giordano Skuflié, mag. ing. aedif,

DOSTAVITI:
1. BRIOS TIM d.o.0.

Galizana, Poduzetnicka zona br. 23

8]

Evidencija — ovdje

3. Arhiva - ovdje



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA

UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE BASTINE
KONZERVATORSKI ODJEL PULA
KLASA:UP | 612-08/20-04/0642

URBROJ: 532-04-02-10/3-20-8

Pula, 17. prosinca 2020.

Brios tim d.o.0.
Poduzetni¢ka zona 23
52 216 Galizana

PREDMET: PULA, Brio$ tim d.o.o. — Trg 1. svibnjz 4, zgr.k.t. 1051, k.o. Pula — zamjena
vanjske stolarije i reklama - o€itovanje

Na temelju zahtieva za oCitovanje predstavnika tvrtke Brios§ d.o.o,
Poduzetnitka zona 23, 52 216 Galizana, g. Karla Soldati¢a, temeliem Zakona
o zaStiti | ofuvaniju kulturnih dobara {NN 69/89, 151/03, 157/03, 87/08, 88/10,
61/11, 25112, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/60, 62/60)
Konzervatorski odjel u Puli izdaje slijedeée oéitovanje:

1. Predmetna stambena gradevina nalazi se unutar zastiene kulturno —
povijesne cjeline grada Pule upisane u Registar kulturnih dobara RH — Listu
zasti¢enih kulturnih dobara pod broj Z-5638 rieSenjem Ministarstva kulture,
Uprave za zastitu kulturne bastine od 8.11.2012.

2. Predmetna gradevina je unutar bloka odobrenom konzervatorskom
podiogom valoriziranog kategorijom A2.

Takoder, sama zgrada unutar bloka kategorizirana je kao A2.

U kategoriju A2 spadaju gradevine ili sklgpovi gradevina Sireg gradskog i
regionainog znaca;a koje treba o€uvati | obnoviti metodama znanstvene
obrade, vra¢anjem gradevina ili dijelova gradevina u izvorno stanje. To znadi
oCuvanje izvornih elemenata prodelja s moguénostima adaptacije, a na
kojima je dozvolieno rusenje samo neadekvainih suvremenih dodataka
gradevini.

Zgradu, kao i vedi dio pripadajuce gradske inzule, projektirao je 20-ih godina
20. st. Lino Moscheni.
3. Ovaj Odjel izdao je Rje$enje o odbijanju izdavanja predhodnog odobrenja

za radove zamjene vanjske stolarije u poslovnom prostoru prizemija.Klasa:
UP/1-612-08/20-04/0642, Urbroj: 532-04-02-10/3-20-2 od 29. travnja 2020.




Prema evidenciji poste ovog Odjela, stranki je RjeSenje poslano 7. svibnja
2020., preporuéenom postom, a ista se nije vratila kao neurucena.

Na zahtjev stranke 20. srpnja 2020. izdana je preslika Rjesenja.
Stranka je e putem dostavila Zalbu ovom Cdjelu 21.7.2020.

Stranka je Zalbu temeljila na osnovu neformalino dobivene upute referenta
koji nije zaduZen za predmetnu gradevinu, a ne kroz sluzbeni postupak i
misgljenje nadleZnog konzervatora.

. U meduvremenu stranka je bila ve¢ izvela radove zamijene stolarije i
postave reklame i to na nadin koji ne odgovara niti dostavijenom
Arhitektonskom projektu — Projekt zamjene stolarije, izradenom od tvrtke
Diagram d.o.o. Leharova 1, 52 100 Pula iz oZujka 2020, broj projekta 6/20
na koji je ovaj Odjel izdao navedeno Rjesenje o odbijanju.

Moze se konstatirati da je uz manje korekcije dostavijen Arhitektonski
projekt — Projekt zamjene stolarije, izraden od tvrtke Diagram d.0.0.
| eharova 1, 52 100 Pula iz oZujka 2020., broj projekta 6/20 na koji je ovaj
Odjel izdao navedeno RjeSenje o odbijanju, uz manje korekcije i
komunikaciju s ovim Odjelom bilo moguce kvalitetno uskladiti s principima
zastite spomenika i namjerom da se zgrada tj. blok krene uskladivati u
prezentaciji.

Naprotiv, izvedeni radovi su neuskladeniji s principima zastite spomenika od
razmatrancg dostavijenog projekia.

U prvom redu se to odnosi na upadijive, reklame koje su predimenzionirane,
pretamne, dimenzijama medusobno neuskladene.

. Predmetna zgrada je uglovnica orjentirana prema Trgu 1. svibnja iiprema
Smareglinoj ulici u Puli, gdje ima kuéni broj 7.

Neposredno prije navedenog Rjesenja o odbijanju izdavanja predhodnog
odobrenja za radove zamjene vanjske stolarije u posiovnom prostoru
prizemlja, Klasa: UP/I-612-08/20-04/0642, Urbroj: 532-04-02-10/3-20-2 od
29, travnja 2020., 24. ozujka 2020.g. izdano je miSlienje KLASA: 612-08/19-
23/5065, URBROJ: 532-04-02-10/3-20-2 za obnovu prodelja i krovista
predmetne zgrade Smareglina 7 upravitelju zgrade tvriki Eki inZenjering
d.0.0. Pula, Ronjgova 2, gdje se u toc¢ki 10. navodi upravo problem
nepravilno tretiranin prizemnih prostora poslovnih subjekata.

Cilj i obaveza je vrijednu predmetnu zgradu te dio bloka u kontaktu, rad istog
modernisti®kog arhitekta, prezentirati na konceptualno unificirani nacin.

Takoder, cilj i obaveza je i prostor Trga 1. svibnja, jedan od najvrijednijih
gradskih mikrolokacija, uz prepoznatljivu znamenitost grada Pule zgradu
Gradske trZnice, decentno urediti $to zahtijjeva uklanjanje vremenom
nataloZenih neadekvatnih elemenata opreme poslovnih prostora u
prizemlju, te korigiranje i uskladivanje.

. lzvedbom neodobrenih radova propustena je prilika da se zapoCne sa
prikladnom prezentacijom predmetne zgrade/bloka. lzvedeno rjesenje je

nekvalitetnije od projekia.




Medutim, upravo zbog nesredenog kontcksta prizemnih prostora Trga 1.
svibnja, te predmetne uglovnice Trg 1. svibnja 4/Smareglina 7, te samog
dijela bloka Smareglina 7/Smareglina 8/Smareglina 9 radovi koje je stranka
izvela nisu u toj mjeri degradirajuéi, da bi bili posve neprihvatljivi.

Reklame bi trebalo korigirati, a_izvedena zamijena stolarije bi se mogla
prihvatiti, jer sama po sebi ne predstavija nekvalitetan odabir te ne
predstavija degradaciju predmetne zgrade i mikrolokacije.

Po oviasti ministrice:
Proceinica:

Lorella Limoncin Toth
dipl-povjesni¢ar umjetnosti

Dostaviti:
1. Briogtimd.o.0.
Poduzetnicka zona 23
52 216 Galizana
2. Grad Pula
Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu
Odsjek za prostorno planiranje i graditeljsko nasljiede
Forum 2, 52100 Pula
3. arhiva-ovdje
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= CREATOR IDEA j.d.o.0.
Subiceva 12
w a 10000 ZAGREB
Racun b roj: 55-01-91 Racun(i): HR3423600001102349468
OiB: HR48749199406
Datum raduna: 31.07.2020 Kupac:
Obrada dokumenta: super-iodohasic OIB: 87148195206
Natin otpreme: Vliastiti prijevoz
Miesio izdavanja: Briog Tim d.o.c.
Sredstvo placanja; Virman - Valuta: 07.08.2020 Poduze{nitka zona 23
NarudZba: Pekarski interijer sa staklenom 52216 Galizana (Gallesano)
fasadom
Otpremnica: 83
Datum otpreme/usiuge: 31.07.2020
R. S&ifra Naziv artikia / usluge Jed. PDV  Koligina Cijena Iznos Iznos iznos
br, mj. % rabata stavke
1 01080001 Demontaza postojece staklene stjene pozicjia kom 25 1,000 50.000,00 50.000,00 50.000,00
istok i pozicija jug.
MontaZa nosece konstrukcije za opsav
staklene fasade.
Montaza aluminiiskih vodilica za staklens
fiksere.
Montaza automatike za vrata.
MontaZa serva za zakreino stakieno krilo.
CNC obrada stakla prema krojnim listama.
Laminiranje stakla sa sigumosnom folijom.
Kalienje stakla
Montaza staklene stiene u aluminijski opSav.
MontaZa aluminijskog nadsvietla iznad
staklenih vrata.
Pustanje u pogon automatskih vrata.
2 0111000t Rashladna vitrina sa staklenom kupolom i kom 25 1,000 9.500,00 9.500,00 9.500,00
kamenim postoljem. duZine 120 cm.
3 01010002 Neuiralana vitrina duZine 140 cm sa staklenim  kom 25 1,000 7.000,00 7.000,00 7.000,00
pokrovom. )
4 01120001 Grijana vitrina sa staklenim pokrovom kom 25 1,000 9.500,00 9.500,00 9.500.00
dimenzije 140 cm.
5 04040001 Retropult sa policama za kruh kom 25 1,000 14.000,00 14.000,00 14.000,00
6 04070001 Stakleni pano iznad retropulta sa 3d natpisom  kom 25 1,000 7.000,00 7.000,00 7.000,00
7 04090001 igj%ﬂeéi stakleni pano iznad rashiadnih kom 25 1,000 7.000,00 7.000,00 7.000,00
Zigera.
8 01080002 Viseée nadsvietlo iznad vitrina kom 25 1,000 3.000,00 3.000,00 3.000,00
9 01080003 Rasvjetne lampe u prosotru Downlighter 235 kom 25 1,000 1.200,00 1.200,00 1.200,00
mm 6 komada Downlighter 84 mm 4 komada
10 01040001 Svjetleca reklama pozicija istok sa 3D kom 25 1,000 3.000,00 3.000,00 3.000,00
natpisom i pozadinskom rasvjeiom.
11 07020001 Svjetieca reklama poziciia jug sa 3D natpisom  kom 25 1,000 3.200,00 3.200,00 3.200,00
i pozadinskom rasvjetom.
12 01010001 Retropult ispod police za kruh sa kamenom kom 25 1,000 4.000,00 4.000,00 4.000,00
radnom ploZom i kamenim sudoperom.
13 04020001 MontaZa staklenih elemenata na vitrinama. kom 25 1,000 2.000,00 2.000,00 2.000,00
14 04050001 Dovoz elemenata za montazu kom 25 5,000 2.000,00 10.000,00 10.000,00
15 01090001 TroSak spavanja kom 25 5,000 1.000,00 5.000,00 5.000,00
16 01010003 Ljepljenje folije na staklene povriine kom 25 1,000 600,00 600,00 600,00
17 05010001 MontaZa elemenata na lokaciji kom 25 1,000 6.000,00 6.000,00 6.000,00
4 UKUPNO: 142.000,00 142.000,00
Osnovica za PDV 25%: 142.000,00
PDV 25%: 35.500,00
Ukupno za platiti (Kn): 177.500,00
Slovima: stosedamdesetsedamtisucapetstotina Kn

Prilikom pla¢anja molimo upisati poziv na broj: HR0Z2 i broj raduna

ZA USLUGE 1 TRGOVINU

- 5 postovanjem
) I a Luka Odobasic
C 0.0



TROSKOVNIK IZVEDENIH RADOVA

CREATOR IDEA J.D.0O.0.

OPIS CIUJENA PO UKUPNO BEZ
JED KOL |JED. BEZ PDV-A PDV-aj
A |OPREMANIE PROSTORA
I |ULAZNA VRATA
1 |Ostakljena ulaznih vrata. kom 2,00 50.000,00 kn
U cijenu ukljuCena demontaZa postojeée bravarije, Monta?a
vratiju sa svim potrebnim materijalima. Pustanje u pogon
automatskih vrata
UKUPNO ULAZNA VRATA I 50.000,00 kn
Il |OPREMA
1 |Rashladna vitrina, 120cm kom 1,00 9.500,00 kn 9.500,00 kn
2 [Neutralna vitrina 140 cm kom 1,00 7.000,00 kn 7.000,00 knj
3 |Grijana vitrina 140 cm kom 1,00 9.500,00 kn 9.500,00 kn|
4 |Retropult sa policama za kruh kom 1,00 14.000,00 kn 14.000,00 kn
5 |[Retropult obloZen kamenom kom 1,00 4.000,00 kn 4.000,00 knj
|UKUPNO OPREMA | 44.000,00 kn
ill_|REKLAMNI PANOI
i 1 [Stakleni pano iznad retro pulta kom 1,00 7.000,00 kn 7.000,00 kn
2 |Stakleni reklamni pano kom 1,00 7.000,00 kn 7.000,00 kn
3 |Vanjska reklama kom 2,00 3.100,00 kn 6.200,00 knj
|UKUPNO REKLAMA | 20.200,00 kn]
_IV_|RASVIETNA TLELA
1 |Rasvjetne lampe [kom 120,00 | 120,00kn [ 1.200,00 kn}
|UKUPNO RASVIETNA TIJELA | 1.200,00 kn
v [OSTALO
_1 |Vise¢e nadsvijetno kom 1,00 3.000,00 kn 3.000,00 kn
2 |MontaZa pausal 1,00 8.000,00 kn 8.000,00 kn
3 |Putni troskovi i smjestaj kom 1,00 15.000,00 kn 15.000,00 kn
4 |0Ostalo kom 1,00 600,00 kn 600,00 kn




TROSKOVNIK IZVEDENIH RADOVA CREATOR IDEA 1.D.O.O.

oPIS CUENAPO | UKUPNO BEZ
JED | KOL |JED.BEZPDV-A PDV-a
[ukuPNO OSTALO 26.600,00 kn|

A |OPREMANJE PROSTORA REKAPITULACUA
I |UKUPNO ULAZNA VRATA 50.000,00 kn|
Il |UKUPNO OPREMA 44.000,00 kn
il |UKUPNO REKLAMA 20.200,00 kn
IV |UKUPNO RASVIETNA TUELA 1.200,00 kn|
V |UKUPNO OSTALO 26.600,00 kn}
| OPREMANJE TRGOVINE UKUPNO | 142.000,00 kn}

REKAPITULACUA

A OPREMANIJE PROSTORA

| |UKUPNO ULAZNA VRATA 50.000,00 kn
Il |UKUPNO OPREMA 44,000,00 kn
Il |UKUPNO REKLAMA 20.200,00 kn
IV |UKUPNO RASVJETNA TIJELA 1.200,00 kn
V  |UKUPNO OSTALO 26.600,00 knj

OPREMANIJE TRGOVINE UKUPNO 142.000,00 kn

Ukupna cijena bez PDV-a ] | 142.000,00 kn}




: | Qg
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UNIVERZALNI NALOG ZA PLACANIE

PLATITELJ [naziv/ime i adresa):

BANK d.d.

ERSTE&STEIERMARKISCHE

Valuta
Hitno:
pladanja: HRK

Iznos:

99.400,00

Valuta lznos

IBAN ili broj rafuna

HRS524020061031262160

CREATOR IDEA 1.D.0.0.

platitelja:
Model: Poziv na broj platitelja:
05 260100005-5117674111
IBAN ili broj raduna
primatelja: HR3423600001102349468
PRIMATEL} (naziv/ime [ adresal: Maodel: Poziv na broj primatelia: Valuta znos

oo |

Sifra namjens: Opis

1- BRIOS TIM d.o.0. plaéanje po Ponudi

broj: 01042020 - avans

Datum fzvriavanja:

08.04.2020.

BIC ifili naziv banke primatelja:

Primatel}

(osobal:

Fizitka Pravna f Pecat korisnika PU:

LI

Valuta

pokrits; Trogkovna opcija: [H ”:I

BEN SHA OUR

Potpis korisnika PU:

WQ-y I\OQ “Ofbﬁ .’ Cﬂ"

file:/lIC:/Users/Brios Tim/AppData/Local/Microsoft/'Windows/INetCache/Content. Outlook/4JVSNFOO/KOPVIR_317784429 20200408022905571978.htm
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ERSTES

Bank

Erste&Steiermarkische Bank d.d. Jadranski trg 3a, 510000 Rijeka

Tel: 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

Ivana Luéiéa 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax: 072 37 2000

www.erstebank.hr
erstebank@erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno pla¢anje

Platitel]

Naziv platitelja

IBAN platitelja

Model i poziv na broj platitelja

Primatelj
Naziv primatelja
IBAN primatelja

Model i poziv na broj primatelja

Detalji transakcije
Iznos

Sifra namjene

Opis plaéanja

Datum izvréenja

Datum valute

Provjera naloga
Status naloga

Transakcijski broj

BRIOS TIM d.o.o.
HR0524020061100889313
HR99

CREATOR IDEA J.D.0.0.
HR3423600001102349468
HROO 55-01-91

20.000,00 HRK

pla¢anje po racunu 55-01-91 ( dio)

28.08.2020
28.08.2020

lzvrsen
W16000178135147

Navedeni transakcijski broj moZete dati primatelju uplate koji je zatim moZe provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na internetskoj stranici
https://netbanking.erstebank.hr/provjera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Matiéni broj: 3337367 | OIB: 23057039320 | IBAN: HR9524020061031262160 | SWIFT/BIC: ESBCHR22 |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, uplacen u cijelosti | podijeljen na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefboeck,
KreSimir Bari¢, Borislav Centner, Hannes Frotzbacher,Martin Hornig, Zdenko Matak | Predsjednik Nadzornog odbora: Willibald Cernko




ERSTES

Bank

Erste&Steiermarkische Bank d.d. Jadranski trg 3a, 510000 Rijeka

Tel: 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

ivana Luci¢a 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax: 072 37 2000

www.erstebank.hr
erstebank@erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno plaéanje

Platitelj

Naziv platitelja

IBAN platitelja

Model i poziv na broj platitelja

Primatelj
Naziv primatelja
IBAN primatelja

Model i poziv na broj primatelja

Detalji transakcije
Iznos

Sifra namjene

Opis plaéanja

Datum izvr8enja

Datum valute

Provjera naloga
Status naloga

Transakcijski broj

BRIOS TIM d.o.o.
HR0524020061100889313
HR99

CREATOR IDEA J.D.0.0.
HR3423600001102349468
HROO 55-01-91

18.100,00 HRK

pla¢anje po racunu 55-01-91 ( dio)

25.09.2020
25.09.2020

IzvrSen
W16000181901959

Navedeni transakcijski broj moZete dati primatelju uplate koji je zatim moZe provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na internetskoj stranici
hitps://netbanking.erstebank.hr/provjera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Maticni broj: 3337367 | OIB: 23057039320 | IBAN: HR9524020061031262160 | SWIFT/BIC; ESBCHR2Z |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, uplacen u cijelosti i podijeljen na 16,984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefhoeck,
Kresimir Bari¢, Borislav Centner, Hannes Frotzbacher,Martin Hornig, Zdenko Matak | Predsjednik Nadzomog odbora: Willibald Cernko




ERSTES

Bank

Erste&Steiermarkische Bank d.d. Jadranski trg 3a, 510000 Rijeka

Tel: 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

Ivana Lu€iéa 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax: 072 37 2000

www.erstebank.hr
erstebank@erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno plaéanje

Platitelj

Naziv platitelja

IBAN platitelja

Model i poziv na broj platitelja

Primatelj
Naziv primatelja
IBAN primatelja

Model i poziv na broj primatelja

Detalji transakcije

Iznos

Sifra namjene
Opis plaéanja
Datum izvr$enja

Datum valute

Provjera naloga

Status naloga

Transakcijski broj

BRIOS TIM d.o.0.
HR0524020061100889313
HR99

CREATOR IDEA J.D.O.C.
HR3423600001102349468
HROO 55-01-91

8.000,00 HRK

pla¢anje po racunu 55-01-21 ( dio)

08.10.2020
08.10.2020

lzvrsen
W16000183478700

Navedeni transakcijski broj mozete dati primatelju uplate koji je zatim moZe provjariti na info telefon 072 555 555 ili na internetskoj stranici
https://netbanking.erstebank.hr/provjera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovatki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Maticni broj: 3337367 | OIB: 23057039320 | IBAN: HR9524020061031262160 | SWIFT/BIC: ESBCHR22 |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, uplacen u cijelosti i podijeljen na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefboeck,
Kresimir Baric, Borislav Centner, Hannes Frotzbacher,Martin Homnig, Zdenko Matak | Predsjednik Nadzomog odbora: Willibald Cernko




ERSTES

Bank

Erste&Steiermérkische Bank d.d. Jadranski trg 3a, 510000 Rijeka

Tel: 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

Ivana Lugiéa 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax: 072 37 2000

www.erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno pla¢anje

Platitelj

Naziv platitelja

IBAN platitelja

Meadel i poziv na broj platitelja

Primatelj
Naziv primatelja
IBAN primatelja

Model i poziv na broj primatelja

Detalji transakcije

Iznos

Sifra namjene
Opis plaéanja
Datum izvr$enja

Datum valute

Provjera naloga

Status naloga

Transakcijski broj

erstebank@erstebank.hr
BRIOS TIM d.o.0.
HR0524020061100889313
HR9%

CREATOR IDEA J.D.0.0.
HR3423600001102349468
HRGO 55-01-91

8.000,00 HRK

plaéanje po raunu 55-01-91 ( dio)

27.10.2020
27.10.2020

Izvren
W16000186087315

Navedeni transakcijski broj moZete dati primatelju uplate koji je zatim mozZe provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na internetskoj stranici
https://netbanking.erstebank.hr/proviera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Mati¢ni broj: 3337367 | OIB: 23057039320 | IBAN: HR9524020061031262160 | SWIFT/BIC: ESBCHR22 |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, uplaéen u cijelosti i podijeljen na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefboeck,
Kresimir Bari¢, Borislav Centner, Hannes Frotzbacher,Martin Hornig, Zdenko Matak | Predsjednik Nadzomog odbora: Willibald Cernko




ERSTES

Bank

Erste&Steiermarkische Bank d.d. Jadranski trg 3a, 510000 Rijeka

Tel; 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

fvana Luciéa 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax: 072 37 2000

www.erstebank.hr
erstebank@erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno plaéanje

Platitel]

Naziv platitelja

IBAN platitelja

Model i poziv na broj platitelja

Primatelj

Naziv primatelja

IBAN primatelja

Model i poziv na broj primatelja

Detalji transakcije

iznos

Sifra namjene
Opis plaéanja
Datum izvréenja

Datum valute

Provjera naloga

Status naloga
Transakcijski broj

BRIOS TIM d.o.o.
HR0524020061100889313
HR99

CREATOR IDEA J.D.0.0.
HR3423600001102349468
HROO 55-01-91

4.000,00 HRK

placanje po radunu 55-01-91 ( dio)

05.11.2020
05.11.2020

lzvrsen
W16000187079278

Navedeni transakcijski broj moZete dati primatelju uplate koji je zatim moZe provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na intemnetskoj stranici
hitps://netbanking.erstebank.hr/provjera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovatki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Matini broj: 3337367 | OIB: 23057039320 | IBAN: HR9524020061031262160 | SWIFT/BIC: ESBCHR22 |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, uplacen u cijelosti i podijeljen na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefboeck,
Kresimir Baric, Borislav Centner, Hannes Frotzbacher.Martin Hornig, Zdenko Matak | Predsjednik Nadzomog odbora; Willibald Cernko




ERSTES

Bank

Erste&Steiermirkische Bank d.d. Jadranski trg 3a, 510000 Rijeka

Tel: 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

ivana Luéiéa 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax: 072 37 2000

www.erstebank.hr
erstebank@erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno plaé¢anje

Platitelj

Naziv platitelja

iBAN platitelja

Model i poziv na broj platitelja

Primatelj

Naziv primatelja

IBAN primatelja

Model i poziv na broj primatelja

Detalji transakcije
znos

Sifra namjene

Opis plaéanja

Datum izvr8enja

Datum valute

Provjera naloga
Status naloga

Transakcijski broj

BRIOS TIM d.o.0.
HR0524020061100889313
HR99

CREATOR IDEA J.D.0.0.
HR3423600001102349468
HROO 55-01-91

10.000,00 HRK

pla¢anje po racunu 55-01-91 ( dio)

07.12.2020
07.12.2020

IzvrSen
W16000191340557

Navedeni transakcijski broj moZete dati primatelju uplate koji je zatim moZze provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na internetskoj stranici
https://netbanking.erstebank.hr/provijera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Matiéni broj: 3337367 | OIB: 22057039320 | IBAN: HR9524020061031262160 | SWIFT/BIC: ESBCHR22 |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, uplacen u cijelosti i podijeljen na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefboeck,
Kregimir Bari¢, Borislav Centner, Hannes Frotzbacher,Martin Hornig, Zdenko Matak | Predsjednik Nadzomog odbora: Willibald Gernko




- - Erste&Steiermarkische Bank d.d. Jadranski trg 3a, 510000 Rijeka
ERSTES Tel: 072 37 5000
Bank Fax: 072 37 6000
ivana Lu&iéa 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax: 072 37 2000

www.erstebank.hr
erstebank@erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno plaéanje

Platitelj

Naziv platitelja BRIOS TIM d.o.0.

IBAN platitelja HR0524020061100889313
Model i poziv na broj platitelja HR99

Primatelj

Naziv primatelja CREATOR IDEA J.D.0.0.
IBAN primatelja HR3423600001102349468
Model i poziv na broj primatelja HROO 55-01-91

Detalji transakcije

lznos 10.000,00 HRK
Sifra namjene s

Opis plaéanja

plaéanje po raunu 55-01-91 ( ostatak)

Datum izvréenja 20.01.2021

Datum valute 20.01.2021
Provjera naloga

Status naloga izvr§en
Transakcijski broj W16000197284133

Navedeni transakcijski broj moZete dati primatelju uplate koji je zatim moZe provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na internetskoj stranici
https://netbanking.erstebank.hr/provjera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Maticni broj: 3337367 | 018: 23057039320 | IBAN; HR0524020061031262160 | SWIFT/BIC: ESBCHR22 |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, uplacen u cijelosti i podijeljen na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefboeck,
Kresimir Baric, Borislav Centner, Hannes Frotzbacher,Martin Hornig, Zdenko Matak | Predsjednik Nadzomog odbora: Willibald Cernko



\

FERO-TERM d.o.0.

Gospodarska ulica 17, Donji Stupnik, HR-10255 Gornji Stupnik
0QIB: 69638067216 | MBS: 080439935 | VAT/ID: HR69638067216
Tel: +385 1/4555-535 | www.fero-term.hr | info@fero-term.hr

FERO-TERM

PJ Webshop
Gospodarska 17, 10255 Donji Stupnik

Obrazac R1

A p= s
ini Rad . 12511671 Rp-525
Maloprodajni Racun br. 2269/30/1 Kupac: 6 I\ vd
QIB: 87148195206
BRIOS TIM D.0.O.
Datum izdavanja: 17.04.2020
Mjesto izdavanja:  Donji Stupnik PODUZETNICKA ZONA 23
Dokument kreirao: Nenad Kokic 52216 Galizana
Komercijalist: Tena Perié
Narudzba:
Isporueno na:
BRIOS TIM D.0.0.
PODUZETNICKA ZONA 23
52216 Galizana
RE Sifra Katalo3ki broj Opis proizvoda/usluge Kolidina IM Cijena Popust PDV Netto Cijena Iznos
1 K23688 185533 FONTANA KER.PLOC. BRISTOL UMBER 29,21 M2 170,94 10% 25% 153,84 4.493,77
34X34 185533
2 K27421 86618 FONTANA KER.PLOC. f:UBICS_BEIGE 11,22 M2 216,56 10% 25% 194,51 2.186,85
15X61 186618
3 RO1028 USLUGA PRIJEVOZA WEB SHOP 1,00 KOM 20,00 25% 20,00 20,00
Slovima: $esttisucasedamsto KN Sezdesettri Ip Za naplatu (KN): 6.700,63 /£
Nadin plaéanja Dospijece Iznos iznos popusta: 742,29
Predujam 17.04.2020 6.700,62 ./
GOTOVINA 0,01
Porezna tarifa Osnovica [ PDV
PDV 25% 5.360,51 -/ 1.340,12 /
5.380,51 1.340,12

erste devizni 5360,50
ERSTE 10.04. BRIOS TIM 1340,12

UV3IETI PRODAJE ZA KUPCE FERO-TERM d.0.0.

Svojimn potpisom na ovome dokumentu poetyvrdujete da ste prekontrolirall sve kupijene stavke u Ko#icini, kvalitet! | da je robza u spravhom i
neofteéenom stanju. Svojim potpisom potvrdujete da ste suglasni sa uvijetima prodaje koji su istaknuti u poslovnici, te da ste upoznati sa svim
njezinim elementima. Zamjene i reklamacije se uvaZavaju i zaprimaju samo uz predocenje originalnoga ratuna. Fero~Term prihvaca svaku reklamaciju
koja je u skiadu sa opdim uvjetima prodaje i zakonskim regulativama. Raobu koja nije u original ambalaZi ili koja je ugradena ne mijenjamo.
Reklamacije za keramitke ploice u vidu krivo kuplienih kolitina, usporedbe sa uzorcima u katalogu, Webshop-u, ili salonu ne pribvacamo .Reklamacije
za kupljenu robu 2 klase ili sa rasprodaje ne prihvadamo .Reklamacije za bojlere ne prihvacamo ako nije ugradnja i pudtanje u pogon fzvrseno od
strane oviadtene osobe, a sve to prema uputama proizvodaZa. Robu iz posebne narudZbe (nije lagerska) ne mijenjamo. Robu koja je na rasprodaji,
izlazi iz asortimana ili je izadla iz ponude Fero-Terma ne mijenjamo. Kupac je duZan u slugaju viastitoga preuzimanja preuzeli robu u roku od 5 dana od
primitka obavijesti o kompletiranju narudZbe u protivnom se zarafunava leZarina. U sluaju odustanine kupca sredstva kaja je kupac uplati ne
vratamo. Rok valjanosti cijena na ponudi i narudZbi je 5 dana, od dana izrade. Dostavu vrSimo samo do objekta kupca, robu ne unosimo u prostorije

leupca,

JIR: 74d648eb-al3c-4d16-243f-afilc0a63f1
ZK1: 197018fa10430702f4 1¢2e5018ac1 1dd

AVEET 11T 8 ERARATIACE 100 10 5081 G AAIR BUOR 2108 5L CECE PRACRBOTYLEH ROV B8 LEIE O A MRRE LRSS

Potpis kupca:

Vrijeme izdavania: 13:34
Oznzka operatera: nenad.kokic
Fiskalna oznaka nadina pladanja: Ostelo

Dntvo je upisano u registar Trgovadkoq suda u Zagrebu, THO2/B605-2,

Stranica: 11

Temeljni kapital: 38.902.200,00 kunz, uplaten u cljefosti. Predslednik uprave: Tomislay Gudeljevic.



FERO-TERM d.o.0.

Gospodarska ulica 17, Donji Stupnik, HR-10255 Gornji
Stupnik

OIB: 69638067216 | MBS: 080439935 | VAT/ID:
HR69638067218 \?
Tel; +385 1/4343-116 | www.fero-term.hr |

4

info@fero-term.hr /O S?/\. g;‘} z _ 1// (\.“

PJ Webshop
Gospedarska 17, 10255 Donji Stupnik,
e-mail: info@fero-term.hr

Obrazac R1 /
RACGUN broj: 1781/30/1 Datum: 8.4.2020;
Prodavat: Ferenac Igor Vrijeme: 12:55

Mjesto izdavanja: Donji Stupnik
Dokument kreirao: Ferenac lgor
Komercijalist: Tena Peri¢
Narudzba:

Kupac: BRIOS TIiM D.O.O,
PODUZETNICKA ZONA 23 /
52216 Galifana

OIB: 87148195208 il

—————————————————————————————— /
B Kgli_éina JM Cijena PD_V_ lznos KN
1  K23688-J85533
FONTANA KER PLOC. BRISTOL UMBER
34X%34 J85533
__flen M2 17094 25% __ 217,09 _
312 - J86619 ;
FONTANA KER.PLOG. CUBICS GREY 15X81
19
. M2z 21656 - 25% __22089 - -
3 1028 -
LUGA PRIJEVOZA WEB SHOP
KOM 20,00 25% 20,00
Ukupno KN: 457,98
Plageno: Predujam 457,88
Pdv grupa % Osnovica Pdv
Povesn | : 25 3 28638 | ¢ 91,60
RESESSmESESCT 6638 o180

u

0CB8DAFF

Fiskalna oznaka naéina platanja: Predujam

UNEET: PRODAJT ZA KUPCE FERC-TERM 2.0.0

Supfim polpismm nE ovome [t iste oo sie all sve kupfene siavie u
kalEing, kveltetl | da jo roba ¢ Epravnom i neafieernm slenf, Svojim pakpisom polvrdujate g2 ste
suglasni s wvjetime prodels koji su isteknuti u postovcis, 1s oz als upoznali 52 evim  mjczinim
slenentima Zamene | reklenasie S8 pvEtovin « Zeprimaln see w2 predoden)a oeiginainoga raduna
Fera-Term pribvads svakb reklamacie koja j& U skiadu sa opdm wijslima procsje i zakonakin
roguishvama  Robu k3 mpe o cnignsl amoalah i kajs je ugradena po mijomjEmo. Reklamastia za
keremieke plofice o vidu ErivD Fuplenih koliZing, usporedbe =i w2asima u featabogn, Webshop-y, il
siany ne pritvadams Rokbsrasje za kuplen: rabu 2 daEss 0 =2 rasprocizie no prifvadems

za hojflere ne ko nije wgEonfa | puilanje b pogst  inwiena of atrens
ovisEtene ossbe, 2 sva to proms upelams proizvodats Robl @ posecns narwibe [he lagerskal as
erfenjamo. Robu kofo je na rasprocgl, izl i esortimana il jo oSl iz ponuee Fero-Teoms e
miEniama Kupas e dazan o sy vieslilogs prouzkmang= graizsll robu u roke od Sdana od primbie
obmaesh o Kempletrenp Rarudihe v protnaom ST ZeTalunava fTenna 1) glodgin odustEnine kupek
wrasistva ko o kupas uplsli ne vrsdema Aok vaianost gpene Az pofudi | RETUCED e Sdena, of
dana rafe, Daslave vrATD sams ©0 Chjeida R, robu: ne uaesineg & prostaris knpon.

Potpis kupca:




fego Grer) S

ERSTESS

Bank

Erste&Steiermérkische Bank d.d. Jadranski trg 33, 510000 Rijeka

Tel: 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

Ivana Luci¢a 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax: 072 37 2000

www.erstebank.hr
erstebank@erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno placanje

Platitel]

Naziv platitelja

iBAN platitelja

Model i poziv na broj platitelja

Primatelj
Naziv primatelja
IBAN primatelja

Model i poziv na broj primatelja

Detalji transakcije

Iznos
Sifra namjene

Opis plaéanja

Datum izvréenja

Datum valute

Provjera naloga

Status naloga

Transakcijski broj

BRIOS TIM d.o.0.
HR0524020061100889313
HR99

FERO-TERM d.o.0.
HR5424020061100098948
HR0OO 4035-30020-12511671

1.340,12 HRK

plaéanje po ponudi 4035/30/7 od 10.04.2020. - iznos
PDV-a

10.04.2020
10.04.2020

Izvrsen
W16000161344691

Navedeni transakcijski broj mozete dati primatelju uplate koji je zatim moZe provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na internetskoj stranici
https:/fmetbanking.erstebank.hr/proviera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Maticni broj: 3337367 | O1B: 23057039320 | IBAN: HR9524020061031 262160 | SWIFT/BIC; ESBCHR22 |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, upladen u cijelosti i podijelien na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefboeck,
Kre&imir Barié, Borislav Centrier, Hannes FrotzbacherMartin Hornig, Zdenko Matak | Predsjednik Nadzormog odbora: Willibald Cernko




KOPVIR_319648968_20200414120445646750.htm

UNIVERZALNI NALOG ZA PLACANIE

PLATITEL] {naziv/ime i adresal:

ERSTE&STEIERMARKISCHE

: Valuta
Hitno: L.
placanja:

lznos:

HRK

5.360,50

IBANK d.d.

1BAN 1ii broj raCuna
platiteija:

HR9524020061031262160

Yaluta

Iznos;

Model: Poziv na broj pletitelja:
05 260100005-5117674111
IBAM ili broj ratuna
ofimatelia: HR8724070001100647884
Valuta lznos

PRIMATEL] (naziv/ime | adresa):

FERO-TERM D.0.0. ZA

Model:

o |

Poziv na broj primatelja:

4035-30020-12511671

TRGOVINU |

gifra namjene:

[ |

Datum izvriavanja:

Opis
olatanja:

1- BRIOS TiM d.o.0. placanje po Nalogu

prodaje br. 4035/30/7

14.04.2020.

Primatelj
| (osobal:

BIC i/ili naziv banke primatelja:

Fizitks Pravna

Petat korisnikes PU:

Valuta

pokrica:
BT R

BEN SHA OUR

Trodkovna opcija: DD

Potpis korisnika PU:

file:/liC:/Users/BriosTim/AppDatafL ocal/Microsoft/Windows/INetCache/Content. Qutlook/4 JVSNFOO/KOPVIR_319648968_20200414120445646750.htm

7




ERSTES

Bank

Erste&Steiermarkische Bank d.d. Jadranski trg 3a, 510000 Rijeka

Tel: 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

Ivana Luciéa 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax: 072 37 2000

www.ersiebank hr

Potvrda - Nalog za nacionalno placanje

Platitel;

Naziv platitelja

IBAN platitelja

Model i poziv na broj platitelja

Primatelj

Naziv primatelja

IBAN primatelja

Model i poziv na broj primatelja

Detalji transakcije
lznos

Sifra namjene

Opis placanja

Datum izvrSenja

Datum valute

Provjera naloga

Status naloga
Transakcijski broj

erstebank@erstebank.hr
BRIOS TIM d.o.o.
HR0524020061100889313
HR99

FERO-TERM D.0.0.
HR2523400091110101632
HROO 3186-30020-12511671

457,99 HRK
GDDS
Uplata po dokumentu br. 3186/30/7

02.04.2020
02.04.2020

fzvrSen
W16000160307656

Navedeni transakcijski broj moZete dati primatelju uplate koji je zatim moZe provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na internetskoj stranici
https://netbanking.erstebank.hr/provjera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Maticni broj: 3337367 | OIB: 23057039320 | IBAN: HR9524020061031262160 | SWIFT/BIC: ESBCHR22 |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, upladen u cijelosti i podijeljen na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefboeck,
Kresimir Bari¢, Borislav Centner, Hannes Frotzbacher,Martin Hornig, Zdenko Matak | Predsjednik Nadzomog odbera: Willibald Cernko




LENIO D.O.0O.

LJUDEVITA GAJA 57, KRUSEVICA
35220 SLAVONSKI SAMAC
WMB:02598469, OIB:58707271033
PDVID: HR58707271033
Raiffeisenbanka: 2484008-1105318965
IBAN: HR4724840081105318965

BRIOS TIM D.0.0.
PODUZETNICKA ZONA 23
52100 GALIZANA

Racun 7/1/1

Ragun

SWIFT: RZBHHRZX

Daium raduna  Sifra kupca PDVID.BRJOIB  Datum isporuke Dospijece raduna

31.08.2020 155

87148195206 31.08.2020 30.08.2020

Stavke
Sifrarcbe Nazivrobe/usihuge J.mi. Kofiting PDV % Cilena Iznos
6 IZVEDENI RADOVI KOM 1,000 0.00 85.570,00 65.570.0C
-izvedeni radovina trgovini
na adresi Trg 1.svibnja
prema specifikaciji u prilogu
1,000 65.570,00
Oslobodieno PDV-a (Osn:65.570,00 kn) 0.00
Ukupno kn: 65.570,00

Oslobodenje od PDV-a
Zakanska gsnova

Obratunprema napladenoj naknadi

Prijenos porezne obveze prema &117. stavak 1. Zakona o PDV-u-REVERSE CHARGE

Placeno

lznos

38.455.49
38.455.4%

Datumplacganja
31.08.2020

Fiskalizacijaratuna
Nagin piatanja Oznaka operatera  Datum Vrijeme
Transakeijskiratun 1 11.09.2020 13:18:47

Napomena

MNapomena f.r'
OSTAJE ZA PLATITE: 27.114,51 |§p’
i;

7567

GLAVNO SKLADISTE

1 o~
[ A0

Pl

<|q=gj;=

LENIO D.O.C.

Radun7

Stranica: 1

LENIO d.o.0. upisan pri Trgovatkom sudu u Stavanskom Brodu, MBS: 050047838, Temelini kapital 20.000,00 kn uplaten u cijelosti, Elan uprave: Ana Cosit




TROSKOVNIK IZVEDENIH RADOVA

LENIO D.O.0.

OPIS

JED

KOL

CLIENA PO

JED. BEZ PDV-A

UKUPNO BEZ
PDV-aj

A |GRADEVINSKO-OBRTNICKI RADOVI

|PRIPREMNI RADOVI

Ci¥¢enje postojeceg objekta, uklanjanje svog postojeceg
namjestaja i spustenog stropa, te utovar i odvoz otpada na
komunalnu deponiju. U cijeni ukljucena i naknada za

1 |zbrinjavanje otpada

pausal

1,00

7.500,00 kn

7.500,00 kn

2 |RuSenje pregradnog zida

pausal

1,00

800,00 kn

800,00 kn|

3 |Skidanje zidnih plocica

pausal

1,00

1.000,00 kn

1.000,00 kn

[UKUPNO PRIPREMINI RADOVI

9.300,00 knj

| |21DOVI | OBLOGE OD GIPSKARTONSKIH PLOCA

Oblaganje zidova od gips-kartonskih ploca U jedini¢noj cijeni
1 |sav potreban materijal i rad.

m2

70,00

170,00 kn

11.900,00 kn}

OvjeSena obloga stropa na metalnoj potkonstrukeiji s
vodoravnim neprekinutim podgledom, s prekrivenom
metalnom potkonstrukcijom iz pocinéanih Celi¢nih profila
kao nosivi i montaZni profili, u€vriceni visilicama za nosivi
strop.Obradun po m2.

m2

29,00

170,00 kn

4.930,00 kn}

|UKU PNO GIPSKARTONSKI RADOVI

16.830,00 kn|

I |SOBOSLIKARSKO LICILACKI RADOVI

Gletanje zidova u dva nanosa sa prethodnim &i¢enjem od
mehanickih netistota. Sve po uputi proizvodaca glet mase.

m2

121,00

30,00 kn

3.630,00 kn

Gletanje stropova u dva nanosa sa prethodnim ¢i§cenjem
od mehanickih necistoca. Sve po uputi proizvodaca glet
2 |mase. Sve uz upotrebu i cijenu skele.

m2

25,00

30,00 kn

870,00 kn

Dvostruko zavrino bojanje zidova i stropova
poludisperznim bojama na bazi vode u tonu po izboru
3 |projektanta uz sve prethodne radnje:

m2

150,00

17,00 kn

2.550,00 kn

- Ei¥¢enje povriina od mehanickih nedistoca,

- neutralizacija oZbukanih povrdina,

- nanosenje poludisperzivne boje vunenim valjkom,

- ispravijanje tonizirajucim kitom,

- nanodenje poludisperzivne boje vunenim valjkom.

Sve po uputi proizvodaca boje.

|UKUPNO SOBOSLIKARSKO LICILACKI RADOVI

7.050,00 kn}




TROSKOVNIK IZVEDENIH RADOVA

LENIO D.0.O.

OPIS CIUJENA PO UKUPNO BEZ
JED KOL |IED. BEZ PDV-A PDV-a|
IV |KERAMICARSKI RADOVI
Dobava i postava unutarnjih keramickih podnih plocica,
metodom plodica na plo€icu. Ploice | kiase po izboru
1 linvestitora.
-dobava plocica m2 29,00 - kn 0,00 kn}
-postavljanje batifkove m' 21,00 50,00 kn 1.050,00 knl
-postavljanje + ostali potreban materijal m2 29,00 180,00 kn 5.220,00 kn}
Dobava i postava zidnih keramickih plocica u ljepilu na zid
2 |sanitarija. Ostalo kao prethodna stavka.
-dobava plocica m2 9,00 - kn 0,00 kn
-postavljanje + ostali potreban materijal m2 9,00 180,00 kn 1.620,00 kn
|UKUPNO KERAMICARSKI RADOVI 7.890,00 kn
V |STOLARSKI RADOVI
Postava jednokrilnih punih furniranih vratiju s pripadajuéim
suhomontaZnim dovratnikom, komplet sa okovom i
1 |bravom. Obracun po komadu.
Krilo vrata dim. 80x210 cm. kom 1,00 200,00 kn 200,00 knj
|UKU PNO STOLARSKI RADOVI 200,00 knj
A |GRADEVINSKO-OBRTNICI(I RADOVI REKAPITULACUA
I |UKUPNO PRIPREVINI RADQOVI 9.300,00 knj
I |UKUPNO GIPSKARTONSKI RADOVI 16.830,00 kn|
Il |[UKUPNO SOBOSLIKARSKO LICILACKI RADOVI 7.050,00 kn|
IV |UKUPNO KERAMICARSKI RADOVI 7.890,00 k4n|
V |UKUPNO STOLARSKI RADOVI 200,00 kn|
]GRADEVINSKO-OBRTNIEKI RADOVI UKUPNO 41.270,00 kn
B ]VODA[ KANALIZACUA
| |DOvVOD VODE
Dobava i ugradba PVC vodovodnih cijevi sa izradom spojeva
i navoja. Obuhvacena instalacija hiadne i tople vode od
prikljucka u vodomjernom oknu do izljevnih slavina. izrada
nadZbukno. Cijevi omotati toplotnom zastitom . Obracun po
1 |m'.
f 24 (K32) m 30,00 50,00 kn 1.500,00 kn
Dobava i ugradba kutnog ventila za spoj opreme na mreZu.
2 |Obracun po kom.
f13 kom 1,00 50,00 kn 50,00 kn




OPIS CIIENA PO UKUPNO BEZ
JED KOL |JED. BEZ PDV-A PDV-a
Dobava i ugradba kutnih ventila za spoj umivaonika, i
3 |sudopera na mreZu. Obracun po kam.
fi3 kom 4,00 50,00 kn 200,00 knj
5 |Ispitivanje vodovodne mreZe na vodonepropusnost. pausal 1,00 1.000,00 kn 1.000,00 kn
[DOVOD VODE UKUPNO I 2.750,00 kn
Il |OoDVOD VODE
Dobava i ugradba plasticnih kanalizacijskih PVC cijevi za
horizontalnu i vertikalnu kanalizaciju.Fazonski komadi
1 Juracunati. Obracun po m.
DN 50 m 10,00 50,00 kn 500,00 kn}
DN 30 m 10,00 50,00 kn 500,00 kn
|obvob voDE ukuPNO | 1.000,00 kn|
i ISANITARNI UREBAII
Dobava i ugradba konzolne zahodske $koljke 1.klase. U
cijenu ura€unat i zahodska daska. Sve komplet ugradeno i
1 [regulirano.
dobava kom 0,00 - kn 0,00 kn
ugradnja kom 0,00 - kn 0,00 kn
Dobava i ugradba ugradbeni niskomontazni vodokotli¢. Sve
2 |komplet ugradeno i regulirano.
dobava kom 0,00 - kn 0,00 knj
ugradnja kom 0,00 - kn 0,00 kn|
3 |Dobava i ugradba elektritnog bojlera za toplu vodu.
dobava korn 1,00 900,00 kn 900,00 kn|
Ugradnja kom 1,00 250,00 kn 250,00 kn
Dobava i ugradba umivaonika 1.klasesa odvodnim sifonom
veli¢ina 56/42 cm komplet sa cepom,resetkom i cdvodnom
cijevi sa rozetom i slavinom za toplu i hladnu vodu. U cijenu
ukljuéena i nosivi element dim. max. 100x55cm. Sve
5 |komplet ugradeno i regulirano. kom
dobava korn 1,00 180,00 kn 180,00 kn|
Ugradnja kom 2,00 200,00 kn 400,00 knl
Dobava i ugradba jednoruéne stojece mjesalice na
6 [umivaoniku za toplu i hladnu vodu. Komplet
dobava kom 1,00 200,00 kn 200,00 knj
Ugradnja kom 2,00 200,00 kn 400,00 kn
]SANITARN! UREDAJI UKUPNO [ 2.330,00 kn
B |VODA | KANALIZACLIA REKAPITULACUA
| |DOVOD VODE UKUPNO 2.750,00 kn
Il |ODVOD VODE UKUPNO 1.000,00 kn




OPIS CIUJENA PO UKUPNO BEZ
JED KOL [JED. BEZ PDV-A PDV-a
Il |SANITARNI UREDAIJI UKUPNO 2.330,00 knj
,VODA | KANALIZACLJA UKUPNO 6.080,00 kn|
€ |GRUANJE | HLADENJE
Dobava i ugradnja klima uredaja, sa moguénoscu grijanja i
1 [hladenja. komplet |1,00 0,00 kn
C_|GRUANIE | HLADENJE |UKUPNO 0,00 kn
D IELEKTROINSTALATERSI(I RADOVI
Rasvjeta: PGP 3x1,5 mm2 kabel postavljen u zid sa
1 |potrebnim kutijama i prekidacima kom 8,00 100,00 kn 800,00 kn
Snaga: PGP 3x2,5mm2 i 5x10mm2 kabel postavljen u zid sa
2 |potrebnom kutijom i modularne uti¢nice kom 12,00 120,00 kn 1.440,00 kn
Sekundarna troredna plo¢a sa svim elementima zastite (FID
3 |sklopke, osigurati) kpl 1,00 2.940,00 kn 2.940,00 kn|
Glavni napojni kabel 5x16mm?2 te dobava cijevi i provucen
4 |isti u nj od KPMO do sekundarne ploce m' 30,00 190,00 kn 5.700,00 kn
Telefon: Cijev za napojni kabel od HT-a i ormaric za ruter ili
5 |za ostalu opremu kpl 30,00 25,00 kn 750,00 kn
Dobava i ugradnja utiénica, prekidaca te spajanje elektri¢nih
6 |uredaja i rasvjetnih tjela kom 31,00 90,00 kn 2.790,00 kn]
7 |Dcbava i ugradnja svijetla u nuzdi kom 2,00 400,00 kn 800,00 knl
8 [Spajanje primarnog ormara i prijava instalacije. kpl 1,00 3.000,00 kn 3.000,00 kn}
ELEKTROINSTALACIJE UKUPNO: 18.220,00 kn|
| ALARMNI SUSTAV
1 |Alarmni sustav tehnicke zatite [kompl  [1,00 | - kn | 0,00 kn
|ALARMNI SUSTAV UKUPNO: | | | | 0,00 kn|
D  |ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI | ukuPNO | | | 18.220,00 knf
REKAPITULACLUA
A GRAPEVINSKO-OBRTNICKI RADOVI
I JUKUPNO PRIPREMNI RADOVI 9.300,00 kn
Il |[UKUPNO GIPSKARTONSKI RADOVI 16.830,00 kn}
Il |UKUPNO SOBOSLIKARSKO LICILACKI RADOVI 7.050,00 kn|
IV |UKUPNO KERAMICARSKI RADOVI 7.890,00 an
V  |UKUPNO STOLARSKI RADOVI 200,00 knl
GRADEVINSKO-OBRTNICKI RADOVI UKUPNO 41.270,00 kn|




OPIS CIJENA PO UKUPNO BEZ
JED KOL |JED. BEZ PDV-A PDV-a
B [VODA I KANALIZACIJA
| |DOVOD VODE UKUPNO 2.750,00 kn
Il |ODVOD VODE UKUPNO 1.000,00 kn|
Il [SANITARNI UREDAII UKUPNO 2.330,00 kn|
VODA | KANALIZACIJA UKUPNO 6.080,00 kn
C |GRIJANJE | HLADENJE | UKUPNO | | 0,00 kn
D |ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI |[UKUPNO | 18.220,00kn
GLAVNA REKAPITULACIJA
A |GRABEVINSKO-OBRTNICKI RADOVI 41.270,00 kn
B |VODA I KANALIZACIA 6.080,00 kn|
C |GRIJANJE | HLADENJE 0,00 kn|
D |ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI 18.220,00 kn
SVEUKUPNO 65.570,00 kn|
]Ukupna cijena bez PDV-a ' ] 65.570,00 knj




01. 03. 2021. M“;(}\[ \ O éw KOPVIR_310696499_20200311031624582907.htm

UNIVERZALNI NALOG ZA PLACANIE

PLATITEL) {naziv/ime i adresa): i I-_] Valuta : . 0.0
ERSTE&STEIERMARKISCHE | "% | | sacans: | HRK | " 10.000,00
BANK d.d Valuta lznos
" HR9524020061031262160
platitelja:
Model: Poziv na broj platitelja:
05 260100005-5117674111
IBAN ili broj rafuna
-y HR4724840081105318965
PRIMATELI {naziv/ime i adresa): Maodel: Paoziv na broj primatelja: Valuta lznos
LENIO D.0.0O. 50 | 1-1-1
§ifra namjene: Opis
pladanja: 1- BRIOS TIM d.0.0. pla¢anje po Racunu
Datum izviSavanja: 1/1/1
11.03.2020.
BIC ifili naziv banke primatelja: Primatelj Fizitka Pravna | Petat korisnike PU: Potpis korisnika PU:
e
- BEN SHA OUR
\;:::e: I Trogkovna opcija: DDD

file:/lIC:/Users/Brios Tim/AppDatalL ocalMicrosoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/4JVSNFOO/KOPVIR_310696499_20200311031 624582907.htm
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01. 03. 2021.

KOPVIR_322863849_20200421013702600945.htm

UNIVERZALNI NALOG ZA PLACANIE

PLATITEL} {naziv/ime | adresa): e H Valuta K t ] 5
ERSTE&STEIERMARKISCHE | "% | | pacom: | HRK | "% 15.000,00
BANK d.d. T — Valuta iznos
sl iy HR9524020061031262160
Model: Poziv na broj platitelja:
05 260100005-5117674111
IBAN ili broj raduna
primatelja: HR4724840081105318965
PRIMATEL! {naziv/ime | adresa): Modei: Poziv na broj primatelia: Valuia lznos
LENIO D.O.0. 0 13_1-1
£ifra namjene: Opis
placania: 1- BRIOS TIM d.o.0. pla¢anje po Rafunu

L]

Datum izvr3avanja:

21.04.2020.

3/1/1

BIC ifili naziv banke primatelja: Primatel]
‘ (osobal:

Fizitka Prawne

BEN SHA OUR

]

Valuta - s
— Trofkovna opcija: |
e = —

Pegat korisnika PU:

Potpis korisnika PU:

file:///C:/Users/Brios Tim/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content. Outlook/4 JVSNFOO/KOPVIR_322863848_20200421 0137026008945.htm
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UNIVERZALNI NALOG ZA PLACANJE

FLATITEL {nazivfimeiadresa); 7 ) Valiga - e T
EERSTE&STE&ERMARK:SCHE_ il N L 713.455,49

Poriv na broj piatnteija

12601000 5-511?674111
e, §§i§3m031105318955

ERIMATEL! {naziv/ime 1adresa}' P

LENIO D.C.0.

1- BRIOST!M d.c.0. placanjeporaéunu _"'

Datum izvriavanja:

22.05.2020.

'_':__. BIC ¥ili niaziv banke prsmate!}a ' ?nmate!} B e w__ - korisnika PU i Potpis korisnika PU:

ST BEN SHA QUR
?mskﬁura opcija: | ” !i B IR




ERSTESS

Bank

Erste&Steiermirkische Bank d.d. Jadranski trg 3a, 510000 Rijeka

Tel: 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

ivana Luéiéa 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax: 072 37 2000

www.erstebank.hr
erstebank@erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno placanje

Platitel]

Naziv platitelja

IBAN platitelja

Model i poziv na broj platitelja

Primatelj
Naziv primatelja
IBAN primatelja

Model i poziv na broj primatelja

Detalji transakcije

lznos

Sifra namjene
Opis plaé¢anja
Datum izvr$enja

Datum valute

Provjera naloga
Status naloga

Transakcijski broj

BRIOS TIM d.o.0.
HR0524020061100889313
HR99

LENIO D.0.0.
HR4724840081105318965
HRQO 7-1-1

5.000,00 HRK

plaéanje po racunu

11.09.2020
11.09.2020

Izvréen
W16000180105324

Navedeni transakcijski broj mozete dati primatelju uplate koji je zatim mozZe provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na internetskoj stranici
https://netbanking.erstebank.hr/provjera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovatki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Mati&ni broj: 3337367 | OIB: 23057039320 | IBAN: HR9524020061031262160 | SWIFT/BIC: ESBCHR22 |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, upladen u cijelosti i podijeljen na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefboeck,
Kregirmir Barié, Borislav Centner, Hannes Frotzbacher,Martin Hornig, Zdenko Matak | Predsiednik Nadzornog odbora: Willibald Cemnko



ERSTES

Bank

Erste&Steiermérkische Bank d.d. Jadranski trg 3a, 510000 Rijeka

Tel: 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

tvana Lucic¢a 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax:; 072 37 2000

www.erstebank.hr
erstebank@erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno placanje

Platitelj

Naziv platitelja

IBAN platitelja

Model i poziv na broj platitelja

Primatelj
Naziv primatelja
IBAN primatelja

Model i poziv na broj primatelja

Detalji transakcije
Iznos
Sifra namjene

Opis plaéanja

BRIOS TIM d.o.0.
HR0524020061100889313
HR99

LENIO D.O.0.
HR4724840081105318965
HROO 7-1-1

7.000,00 HRK

pla¢anje po racunu

Datum izvrSenja 08.10.2020

Datum valute 08.10.2020
Provjera naloga

Status naloga IzvrEen
Transakcijski broj W16000183478747

Navedeni transakcijski broj mozete dati primatelju uplate koji je zatim moZe provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na intemetskoj stranici
https://netbanking.erstebank_hr/provjera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Mati€ni broj: 3337367 | OIB: 23057039320 | IBAN: HR9524020061031262160 | SWIFT/BIC: ESBCHR22 |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, uplacen u cijelosti 1 podijeljen na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefboeck,
Kresimir Barié, Borislav Centner, Hannes Frotzbacher,Martin Hornig, Zdenko Matak | Predsjednik Nadzomog odbora: Willibald Cernko




ERSTESS

Bank

Erste&Steiermarkische Bank d.d. Jadranski trg 3a, 510000 Rijeka

Tel: 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

Ivana Lucica 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax; 072 37 2000

www.erstebank.hr
erstebank@erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno placanje

Platitelj

Naziv platitelja

IBAN platitelja

Model i poziv na broj platitelja

Primatelj
Naziv primatelja
IBAN primatelja

Model i poziv na broj primatelja

Detalji transakcije
Iznos

Sifra namjene

Opis placéanja

BRIOS TIM d.o.0.
HR0524020061100889313
HR99

LENIO D.0O.0.
HR4724840081105318965
HROC 7-1-1

7.000,00 HRK

plaéanje po raunu

Datum izvréenja 06.11.2020

Datum valute 06.11.2020
Provjera naloga

Status naloga Izvrsen
Transakcijski broj W16000187079229

Navedeni transakgijski broj mozete dati primatelju uplate koji je zatim moZe provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na internetskoj stranici
https://netbanking.erstebank.hr/provijera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Matiéni broj: 3337367 | OIB: 23057039320 | IBAN: HR9524020061031262160 | SWIFT/BIC: ESBCHR22 |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, uplaéen u cijelosti i podijeljen na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefhoeck,
Kre&imir Bari¢, Borislav Centner, Hannes Frotzbacher,Martin Hornig, Zdenko Matak | Predsjednik Nadzomog odbora: Willibald Cernko




ERSTESS

Bank

Erste&Steiermérkische Bank d.d. Jadranski trg 3a, 510000 Rijeka

Tel: 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

ivana Luci¢a 2, 10000 Zagreb

Tel: 072 37 1000
Fax: 072 37 2000

www.erstebank.hr
erstebank@erstebank.hr

Potvrda - Nalog za nacionalno pla¢anje

Platitelj

Naziv platitelja

IBAN platitelja

Model i poziv na broj platitelja

Primatelj

Naziv primatelja

IBAN primatelja

Model i poziv na broj primatelja

Detalji transakcije
Iznos

Sifra namjene

Opis plaéanja

Datum izvrienja

Datum valute

Provjera naloga

Status naloga

Transakcijski broj

BRIOS TIM d.o.o.
HR0524020061100889313
HRO9

LENIO D.O.0.
HR4724840081105318%65
HROO 7-1-1

8.114,51 HRK

plaé¢anje po raéunu

07.12.2020
07.12.2020

fzvrsen

W16000191340244

Navedeni transakcijski broj mozZete dati primatelju uplate koji je zatim moZe provjeriti na info telefon 072 555 555 ili na internetskoj stranici
https:/netbanking.erstebank.hr/proviera?lang=hr

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Rijeci MBS: 040001037 | Maticni broj: 3337367 | OIB: 23057039320 | IBAN: HR9524020061031262160 | SWIFT/BIC: ESBCHR22 |
Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, uplacen u cijelosti i podijeljen na 16.984.175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn. Uprava: Christoph Schoefboeck,
Kre$imir Bari¢, Borislav Centner, Hannes Frotzbacher,Martin Hornig, Zdenko Matak | Predsjednik Nadzornog adbora: Willibald Cernko




